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Data Classificagdo Descrigao Histérico Crédito
. TRANSPORTE 52.609,05
14/02/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE PESSOAL
14/02/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE PESSOAL
39839-X
14/02/2023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
14/02/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39839-X
14/02/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
14/02/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39839-X
14/02/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 20,00
14/02/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 20,00
39839-X
TOTAL DO DIA 52.638,65 52.638,65
15/02/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
15/02/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
39839-X
15/02/2023 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
15/02/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
—~ 39839-X
i 123 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 4.000,00
15/u¢/ 2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 4.000,00
39839-X
15/02/2023 2.1,30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 700,00
15/02/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADC 700,00
39839-X
15/02/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 204,00
15/02/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 204,00
39839-X
15/02/2023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL
15/02/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL
39839-X
15/02/2023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSGES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
15/02/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39839-X
15/02/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 6,93
15/02/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADC 6,93
39839-X
TOTAL DO DIA 10.616,92 10.916,93
16/02/2023 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
16/02/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
39839-X
16/02/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERIDO PARA 600,00
TN POUPANCA
i 023 1,1,10,200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/jC: VALOR REFERENTE A - TRANSFERIDO PARA 600,00
39839-X POUPANCA
16/02/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 700,00
16/02/2023 1.1.10.200.1 BANCO DC BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 700,00
39839-X
16/02/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TED 4,750,00
TRANSF.ELETR. DISPONIV
16/02/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TED 4.750,00
39839-X TRANSF.ELETR. DISPONIV
16/02/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TED 500,00
TRANSF.ELETR. DISPONIV
16/02/2023 1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TED 500,00
39839-X TRANSF.ELETR.DISPONIV
16/02/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS \VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO
16/02/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-8 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 400,00
39839-X
16/02/2023 3.2,20.300.5 TAXAS E IMPOSTOS DIVERSAS VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 1.696,11
16/02/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 1.696,11
39839-X
16/02/2023 3.2.20.300.5 TAXAS E TMPOSTOS DIVERSAS VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 4.767,99
16/02/2023 1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 c/C: VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 4,767,99
39839-X
16/02/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
16/02/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 ¢/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39839-X
16/02/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TAR DOC/TED 11,50
ELETRONICO
16/02/2023 1,1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALORAREFERENTE A - TAR DOC/TED 11,50
39839-X ELETRONICO
TRANSPORTE 16,428,60 16.428,60
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. TRANSPORTE Ruprica 16.428,60 16.428,60
16/02/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TAR DOC/T E 11,50
ELETRONICO
16/02/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-8 C/C: VALOR REFERENTE A - TAR DOC/TED 11,50
39839-X ELETRONICO !
16/G2/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 96
16/02/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 3,96
39839-X
TOTAL DO DIA 16.444,06 16,444 ,06
17/02/2023  1.1.10.200.1 BANCQO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA 11.936,10
39836-X RECEBIDA
17/062/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA 11.936,10
RECEBIDA
17/02/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 70,00
17/02/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 70,00
39839-X
17/02/2023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 1,00
17/02/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 1,00
39839-X
TOTAL DO DIA 12.007,10 12.007,10
2 n23 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA 1.230,00
39839-X RECEBIDA
22/02/2023 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA 1.230,00
RECEBIDA
22/02/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 1.600,00
22/02/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-3 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 1.600,00
39839-X
22/02/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 580,00
22/02/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-§ C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 580,00
39839-X
22/02/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 434,00
22/02/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 434,00
39839-X
22/02/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 11.936,10
22/02/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 11.936,10
39839-X
22/02/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 100,00
2/02/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 100,00
39839-X
22/02/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 500,00
22/02/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 500,00
39839-X
22/02/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 350,00
22/02/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 350,00
N 39839-X
023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 370,00
22/02/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 370,00
39839-X
22/02/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 410,46
22/02/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 410,46
39839-X
22/02/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 410,46
22/02/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 410,46
39839-X
22/02/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 539,09
22/02/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 539,09
39839-X
22/02/2023  1.1.10.300.1 APLICACAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - B8 RENDE FACIL 10.849,90
22/02/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 {/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 10.849,90
39839-X
TOTAL DO DIA 29.310,0L
23/02/2023 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 1.000,00
23/02/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-8 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 1.000,00
39839-X
23/02/2023 2.1.30.100.1 RNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 6.000,00
23/02/2023 1,1.10.200.1 NCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 6.000,00
0839-X
23/02/2023  3.2.20.500.7 UROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA TRANSF 1,40
RECURSO-E/I
202 1.1.10.200.1 ANCO DO BRASIL AG: 810-9 c/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA TRANSF 1,40
23/02/2023 0 9839-X RECURSO-E/1
23/02/2023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA TRANSF 1,40
- RECURSO-E/I
TRANSPORTE 7.002,80 7.001,40
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TRANSPORTE ""R‘“‘r—fw 7,802,80 7.001,40
23/02/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 81G-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA TRANSF uprica 1,40
39839-X RECURSO-E/I
23/02/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA TRANSF 1,40
RECURSC-E/I
23/02/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA TRANSF 1,40
39839-X RECURSO-E/I
23/02/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA TRANSF 1,40
RECURSO-E/I
23/02/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA TRANSF 1,40
39839-X RECURSO-E/I
23/02/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
23/02/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39839-X
23/02/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA TRANSF 1,40
RECURSO-E/L
23/02/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA TRANSF 1,40
39839-X RECURSO-E/I
23/02/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 7.010,00
39839-X
23/02/2023  1.1.10.300.1 APLICACAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 7.010,00
TOTAL DO DIA 14.020,00 14.020,00
il
2 023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 0,0
39839-X
24/02/2023  1.1.10.300.1 APLICAGAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 0,01
24/02/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA 443,00
39839-X RECEBIDA
24/02/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA 443,00
RECEBIDA
24/02/2023  1.1.10.300.1 APLICAGAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 443,01
24/02/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 443,01
39839-X
TOTAL DO DIA 886,02 886,02
27/02/2023  1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA 3.372,50
39839-X RECEBIDA
27/02/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA 3.372,50
RECEBIDA
27/02/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 2.670,00
27/02/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 2.970,00
39839-X
27/02/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 500,00
27/02/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 500,00
39839-X
27/02/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 1.000,00
27/02/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 1.000,00
e 39836-X
023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA RENOVAGAO 60,50
CADASTRO
27/02/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA RENOVAC.T\O 60,50
39839-X CADASTRO
27/02/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 9,90
27/02/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 9,90
39839-X
27/02/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 1.167,90
39839-X
27/02/2023  1.1.10.300.1 APLICACAQ FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 1.167,90
TOTAL DO DIA 9,080,80 9.080,80
28/02/2023  3.2.20.100.1 SALARIOS E ORDENADOS REFERENTE FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 4,223,01
02/2023
28/02/2023  2.1.50.100.1 SALARIOS £ ORDENADOS A FAGAR REFERENTE FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 4.223,01
02/2023
28/02/2023  3.2.20.100.2 PRO-LABORE REFERENTE A PRO-LABORE DO MES 02/2023 1.302,00
28/02/2023  2.1.50.100.2 PRO-LABORE A PAGAR REFERENTE A PRO-LABORE DO MES 02/2023 1.302,00
28/02/2023 2.1.50.100.1 SALAIZIOS E ORDENADOS A PAGAR INSS A RECOLHER DO MES 02/2023 321,48
28/02/2023 2.1.50.200.1 INS5 A RECOLHER INSS A RECOLHER DO MES 02/2023 321,48
28/02/2023  3.2.20.100.7 FGTS £GTS A RECOLHER DO MES 02/2023 337,84
28/02/2023  2.1.50.200.2 FGTS A RECOLHER FGTS A RECOLHER DO MES 02/2023 337,84
28/02/2023  2.1.50.100.2 PRO-LABORE A PAGAR INSS A RECOLHER DO MES 02/2023 143,22
28/02/2023  2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER INSS A RECOLHER DO MES 02/2023 143,22
28/02/2023  2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER REFERENTE A SALARIO FAMILIA DO MES 02/2023 179,46
28/02/2023  2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR REFERENTE A SALARIO FAMILIA DO MES 02/2023 179,46
28/02/2023  3.2.20.100.6 &NSS : i INSS A RECOLHER DO MES 02/2023 1.413,25

TRANSPORTE
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TRANSPORTE 7.920,26 6.507,01
28/02/2023  2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER INSS A RECCLHER DO MES 02/2023 1.413,25
28/02/2023  2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER COMPENSAGRO DE INSS NO MES 02/2023 179,46
28/02/2023  1.1.30.801.0 INSS A COMPENSAR COMPENSAGAO DE INSS NO MES 02/2023 179,46
28/02/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 0,01
39839-X
28/02/2023  1.1.10.300.1 APLICAGAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 0,01
28/02/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 750,00
28/02/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 750,00
39839-X
28/02/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
28/02/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39839-X
28/02/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 7,42
28/02/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 7,42
39839-X
28/02/2023  3.2.20.300.5 TAXAS E IMPOSTOS DIVERSAS VALOR REFERENTE A - PAGAMENTO DE DARF/RFB 584,91
28/02/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PAGAMENTO DE DARF/RFB 584,91
39839-X
28/02/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 1.345,32
39839-X
2 023 1.1.10.300.1 APLICAGAQ FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - B RENDE FACIL 1.145,32
28/02/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - AJUSTE SALDO 3
39839-X
28/02/2023  2.3.70.001.001 AJUSTES DE EXERCICIOS ANTERIORES ~ VALOR REFERENTE A~ AJUSTE SALDO 0,01
28/02/2023  4.1.20.300.8 (-) SIMPLES NACIONAL SIMPLES NACIONAL A RECOLHER DO MES 1.921,18
28/02/2023  2.1.04.001.015 SIMPLES NACIONAL A RECOLHER SIMPLES NACIONAL A RECOLHER DO MES 1.921,18
28/02/2023  3.2.10.600.800.001 MATERIAL APLICADO EM OBRA CNC VALOR REFERENTE A - DESPESAS DE MATERIAL 72.354,10
90.011.1759174 APLICADO NA OBRA 90.011,17599174 MES
02/2023
28/02/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - DESPESAS DE MATERIAL 72.354,10
APLICADO NA OBRA 90.011.17599174 MES
02/2023
TOTAL DO DIA 85.065,67 85.065,67
TOTAL DO MES 463.885,31 463.885,31
01/03/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 50,00
01/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 50,00
39839-X
01/03/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 70,00
01/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 70,00
39839-X
01/03/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 2,00
01452023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 2,00
39839-X
G., -;2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-S C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 121,99
39839-X
01/03/2023  1.1.10.300.1 APLICAGAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 121,99
01/03/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS PRESTAGAO DE SERVIGOS NESTA DATA 123 PREF 37,5753
1 PALMEIRANTE
01/03/2023  4.1.10.200.1 SERVICOS PRESTADOS PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATA 123 PREF
‘ PALMEIRANTE
TOTAL DO DIA 37.819,35 37.819,35
02/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 0,01
39835-X
02/03/2023  1.1.10.300.1 APLICACAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 0,01
02/03/2023  2.1.30.100.1 EORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 500,00
02/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 500,00
39839-X
02/03/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 4,95
02/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 4,95
39839-X
02/03/2023 1.1.10.200.1 SANCO DO BRASLL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 504,94
9839-X
02/03/2023  1.1.10.300.1 APLICAGAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 504,94
TOTAL DO DIA 1.009,90 1.009,90
03/03/2023 | 1.1.10.200.1 ANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 0,01
9839-X
03/03/2023  1.1.10.300.1 APLICACAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 0,01
03/03/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 200,00
i TRANSPORTE 200,01 0,01

Sistema licenciado para JULIANA HONORIO DA SILVA




Empresa: MR CONSULTORIAE CONSTRUCOES LTDA

~ Folha: 0014
C.N.P.J.: 30.701.185/0001-22 . amero livro: 0007
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023 s b K et
1 Pagina 14 de 89
Fls. fo5% Q-
DIARIO
Data Classificagdo Descrigdo Historice . Rubrica Débito ~Crédito
TRANS s S —— 200,01 0,01
03/03/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 {/C: VALOR RE "NTE A - PIX - ENVIADO 200,00
39839-X ke
03/03/2023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 1,98
03/03/2023 1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 198
39839-X '
03/03/2023  1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 201,97
39839-X
03/03/2023  1.1.10.300.1 APLICAGAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 201,97
TOTAL DO DIA 403,96 403,96
06/03/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 0,02
39839-X
06/03/2023  1.1.10.300.1 APLICAGAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 0,02
06/03/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 850,00
06/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 850,00
39839-X
06/03/2023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PACOTE DE 64,00
SERVICOS
06/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PACOTE DE 64,00
39839-X SERVICOS
0¢ T TR023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 913,98
39839-X
06/u35/2023 1.1.10.300.1 APLICACAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 913,98
06/03/2023 2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR VALOR REFEB_ENTE A - BAIXA DE SALARICS E 4,082,62
REMUNERAGOES A PAGAR
06/03/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - BAIXA DE SALARIOS E 4.082,62
REMUNERAGOES A PAGAR
06/03/2023 2.1.50.100.2 PRO-LABORE A PAGAR VALOR REFERENTE A - BAIXA DE PRO LABORE A i
PAGAR
06/03/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - BAIXA DE PRO LABORE A 1.058,73
PAGAR
TOTAL DO DIA 6.969,40 6.969,40
07/03/2023 1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALCR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 0,01
39839-X
07/03/2023  1.1.10.300.1 APLICACAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 0,01
07/03/2023 1.1.10.300.1 APLICAGAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 0,01
07/03/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 0,01
39839-X 5
TOTAL DO DIA 0,02 0,02
09/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - RECEBIDO 1.000,00
39839-X
09/03/2023 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - RECEBIDO 1.000,00
09/03/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 1.000,00
02023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 1.000,00
39839-X
09/u3/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 9,90
09/03/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 9,90
39839-X
09/03/2023  1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 9,90
39839-X
09/03/2023 1.1.10.300.1 APLICAGAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 9,90
TOTAL DO DIA 2.019,80 2.019,80
10/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TED-PAG FORNECEDORES 42,999,00
39839-X i
10/03/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TED-PAG FORNECEDCRES 42.999,00
10/03/2023 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
10/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
39839-X
10/03/2023  1.1.10.100.1 CALXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
10/03/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
39839-X
10/03/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 5.000,00
10/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 5.000,00
39839-X
10/03/2023 2.1.30.100.1 RNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADC 2.100,00
10/03/2023  1.1.10.200.1 NCO DO BRASIL AG: 810-6 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 2.100,00
839-X
10/03/2023  1.1.60.100.2 CONSORCIO EM ANDAMENTO - VALOR REFERENTE A - BB CONSORCIO - 688,63
ESTACAO PRESTAGAO
10/03/2023  1.1.10,200.1 ANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BE CONSORCIO - 638,63
9839-X PRESTAGAO y
10/03/2023 1.1.10.300.1 PLICACAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 29.210,37
TRANSPORTE 85.998,00 56.787,63
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; 56.787,63
10/03/2023 1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: 29.210,37
39839-X
TOTALDO DIA ~~"785.958,00 85.998,00
13/03/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
13/03/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
39839-X
13/03/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 2.000,00
13/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 2.000,00
39839-X
13/03/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 4,000,00
13/03/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 4.000,00
39839-X
13/03/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 3.000,00
13/03/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADC 3.000,00
39839-X
13/03/2023  1.1.10.200.1 BANGO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 12.000,00
39838-X
13/03/2023  1.1.10.300.1 APLICACAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 12.000,00
— TOTAL DO DIA 24.000,00 24.000,00
15, =023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 0,01
39839-X
14/03/2023  1.1.10.300.1 APLICAGAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 0,01
14/03/2023 1.1.10.100.1 &IXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 300,00
14/03/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 300,00
39839-X
14/03/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TED 3.875,0
[ TRANSF.ELETR.DISPONIV
14/03/2023  1.1.10.200.1 BANpO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TED 8.875,00
396?94( ' TRANSF.ELETR. DISPONIV
14/03/2023 2.1.30,100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 180,00
14/03/2023 1,1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 180,00
398B89-X
14/03/2023 2.1,30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX ~ ENVIADO 210,00
14/03/2023 1,1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 210,00
39839-X
14/03/2023 2.1.30.100.1 FOj NECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 230,00
14/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 230,00
39839-X
14/03/2023 3.2.20.500.7 JU!:!OS £ COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
14/03/2023 1.1.10.200.1 BA}ICO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39839-X
14/03/2023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALORAREFERENTE A - TAR DOC/TED 11,50
o ‘ ELETRONICO
023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 81G-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TAR DOC/TED 11,50
39839-X ELETRONICO
14/03/2023 3,2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 4,34
14/03/2023 1,1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 4,34
39839-X
14/03/2023 1,1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 9.813,83
)839-X
14/03/2023 1.1.10.300.1 A LICAC]&O FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 9.813,83
‘ TOTAL DO DIA 19.627,68 19.627,68
15/03/2023 1.1.10.200.1 ANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 0,01
39835-X
15/03/2023  1.1.10.300.1 SLICACAQ FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 0,01
15/03/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 700,00
15/03/2023  1.1.10.200.1 JANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 700,00
39839-X
15/03/2023 2.1.30.100.1 RNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 1.000,00
15/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 1.000,00
9839-X
15/03/2023 2.1.30.100.1 BORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 120,90
15/03/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 129,90
39839-X 7
15/03/2023  |2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 202,10
15/03/2023 | 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 202,10
9839-X
15/03/2023 | 2.1.30.100.1 ORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 519,00
15/03/2023 | 1.1.10.200.1 [RANCO DO BRASIL AG: 810-9 ¢/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 519,00
BOB39-X
15/03/2023 | 2.1.30.100.1 ORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 114,00
TRANSPORTE 2.665,01 2.551,01
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TrANGPORTE 2.665,01 2.551,01
15/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 114,00
39839-X
15/03/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 500,00
15/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 500,00
39839-X
15/03/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
15/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39839-X
15/03/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADC 11,20
15/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 11,20
39839-X
15/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 3.179,19
39839-X
15/03/2023  1.1.10.300.1 APLICACAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 3.179,19
TOTAL DO DIA 150 4
16/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 0,01
39839-X
16/03/2023  1.1.10.300.1 APLICAGAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 0,01
16/02/2023 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 500,00
1 23 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 500,00
39839-X
16/03/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 200,00
16/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 200,00
39839-X
16/03/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
16/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39839-X
16/03/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 1,98
16/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 1,98
39839-X
16/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 704,97
39839-X :
16/03/2023  1.1.10.300.1 APLICAGAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 704,97
TOTAL DO DIA 1.409,96 1.409,96
17/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 0,01
39839-X
17/03/2023  1.1.10.300.1 APLICACAQ FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 0,01
17/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA 35.696,59
39839-X RECEBIDA
17/03/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA 35.696,59
RECEBIDA
17/03/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA
1770023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.068,60
39839-X
17,04/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
17/03/2023  1.1.10.20C.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
39839-X
17/03/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSQOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 1.300,00
17/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 1.300,00
39B839-X
17/03/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TED 16.000,00
TRANSF.ELETR.DISPONIV
17/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TED 16.000,00
39839-X TRANSF.ELETR.DISPONIV
17/03/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 1.204,35
17/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 1.204,35
39839-X
17/03/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 1.500,00
17/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 1.500,00
39839-X
17/03/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TED 1.203,56
TRANSF.ELETR.DISPONIV
17/03/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TED 1.203.56
39839-X TRANGF.ELETR.DISPONIV g
17/063/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TED 1.258,60
; TRANSF.ELETR. DISPONIV
17/03/2023  1.1.10.200.1 ANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TED 1.258,60
9839-X TRANGF,ELETR.DISPONIV
17/03/2023  3.2.20.500.7 UROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
17/63/2023  1.1.10.200.1 ANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL
0839-X
17/03/2023 3.2.20.500.7 UROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
TRANSPORTE 64.169,11 64.166,11
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TRANGPORTE S—— 64.16,11 64.166,11
17/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR KEFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39839-X
17/03/2023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALORAREFERENTE A - TAR DOC/TED 11,50
ELETRONICO
17/03/2023 1.1.10,200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR»REFERENTE A - TAR DOC/TED 11,50
39839-X ELETRONICO
17/03/2023 3.2.20.500.7 JURCS E COMISSOES BANCARIAS VALORAREFERENTE A - TAR DOC/TED 11,50
ELETRONICO
17/03/2023 1,1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALORAREFERENTE A - TAR DOC/TED 11,50
39839-X ELETRONICO
17/03/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TAR DOC/TED 11,50
ELETRONICO
17/03/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR‘REFERENTE A - TAR DOC/TED 11,50
39839-X ELETRONICO
17/03/2023 3.2,20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 20,00
17/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 20,00
39839-X
17/03/2023 1.1.10.300.1 APLICACJ:O FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 7.169,59
17/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 54,59
39839-X
[ TOTAL DO DIA 71.393,20 71.393,20
—_—
2. 023 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 1.500,00
20/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-3 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 1.500,00
39839-X
20/03/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 5.000,00
20/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 5.000,00
39839-X
20/03/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 1.041,60
20/03/2023  1.1.10.200.1 BAN3CO DO BRASIL AG: 810-8 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 1.041,60
39839-X
20/03/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 1.128,40
20/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 1.128,40
39839-X
20/03/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 460,00
20/03/2023 1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810- C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 460,00
39839-X
20/03/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 20,00
20/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 20,00
39839-X
20/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 9.150,00
39839-X
20/03/2023  1.1.10.300.1 APLICACAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 9.150,00
20/03/2023 3.2.10.600.800.001 MATERIAL APLICADO EM OBRA CNO COMPRAS PARA USO E CONSUMO 15240 SOARES 4.410,00
90.011.1759174 CONSTRUCOES LTDA
gpe22023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS COMPRAS PARA USO E CONSUMO 15240 SOARES 4.410,00
i | CONSTRUCOES LTDA
\ TOTAL DO DIA 22.710,00
|
21/03/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 70,00
|
21/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 70,00
39839-X
21/03/2023 2.1.30.100.1 FQRNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 1.122,03
21/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-5 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 1.122,03
39839-X
21/03/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
21/03/2023 1.1.10.200.1 B :NCO DO BRASIL AG: 810-8 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39839-X
21/03/2023 3.2.20.500.7 ] ‘ROS E COMISSOES BANC/'\RIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 11,00
21/03/2023 1.1.10.200.1 NCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 11,00
39839-X
21/03/2023  1.1.10.200.1 NCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 1.206,03
839-X ¢
21/03/2023 1.1.10.300.1 LlCACf\O FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 1.206,03
TOTAL DO DIA 2.412,06 2.412,06
22/03/2023 1.1.10.200.1 ANCO DO BRASIL AG: 810-8 C/C: VALOR REFERENTE A~ TRANSFERENCIA 3.372,50
839-X RECEBIDA
22/03/2023  1.1.20.100.1 LIENTES DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA 3.372,50
l RECEBIDA
22/03/2023  1.1.10.200.1 ANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TED-PAG FORNECEDORES 12.557,62
9889-X .
22/03/2023  2.1.30.100.1 RNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TED-PAG FORNECEDORES 13.557,62
22/03/2023 2.1.30.100.1 ORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFER%NCXA ENVIADA 2.970,00
TRANSPORTE 19.900,12 16.930,12
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A4
TRANERL! O.- 19.900,12 16.930,12
22/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERCNTE A - TRANSFERENCIA ESVFADA 2.970,00
39839-X ; o
22/03/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - EN D@‘l g 175,00
22/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO ™ 175,00
39839-X
22/03/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 20,00
22/03/2023 1,1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 20,00
39839-X
22/03/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 1.302,00
22/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 1.302,00
39839-X
22/03/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 143,01
22/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 143,01
39839-X
22/03/2023 3.2.20.500.7 JURO§ £ COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 14,14
22/03/2023  1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 14,14
39839-X
22/03/2023  1.1.10.300.1 APLICAGAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 12.305,97
22/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 12.305,97
i, 39836-X
TOTAL DO DIA 33.860,24 33.860,24
23/03/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
23/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
39839-X
23/03/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
23/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
39839-X
23/03/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 375,00
23/03/2023  1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-8 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 375,00
39889-X
23/03/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 750,00
23/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 750,00
39889-X
23/03/2023  3.2.20.500.7 JURDS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 2,00
23/03/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39839-X
23/03/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
23/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39839-X
23/03/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 3,71
23/03/2023 1,1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 3,71
39839-X
23/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 7.134,71
N 39839-X
023 1.1.10.300.1 APLICAGAQ FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 7.134,71
23/03/2023  3.2.10.600.800.001 MATERIAL APLICADO EM OBRA CNC COMPRAS PARA USO E CONSUMO 15250 SOARES 1.360,00
90,011.1759174 CONSTRUCOES LTDA
23/03/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS COMPRAS PARA USO E CONSUMO 15250 SOARES 1.360,00
CONSTRUCOES LTDA
TOTAL DO DIA 15.629,42 15.628,42
24/03/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 1.000,00
24/03/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-6 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 1.000,00
39839-X
24/03/2023  2.1.30.100.1 RNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 1.000,00
24/03/2023  1.1.10.200.1 NCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 1.000,00
39839-X
24/03/2023  2.1.30.100.1 RNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 434,00
24/03/2023  1.1.10.200.1 NCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 434,00
39839-X
24/03/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
24/03/2023  1.1.10.200.1 NCO DO BRASIL AG: 8109 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39839-X
24/03/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 4,29
24/03/2023  1.1.10.200.1 3ANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 4,29
39839-X
24/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-8 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 2.441,29
9839-X
24/03/2023  1.1.10.300.1 PLICACAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 2.441,29
TOTAL DO DIA 4.882,58 4.882,58
27/03/2023 1.1.10.200.1 ANCO DO BRASIL AG: 810-9 c/C: VALOR REFERENTE A - TED-CREDITO EM CONTA 87.578,22
9839-X
TRANSPORTE 87.578,22
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27/03/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS
27/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C:
39839-X
27/03/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS
27/03/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS
27/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C:
39839-X
27/03/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS
27/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C:
39839-X
27/03/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS
27/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C:
39839-X
27/03/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS
27/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C:
39839-X
27/03/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS
27/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C:
39839-X
277R023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS
Z 023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-3 C/C:
39839-X
27/03/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS
27/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C:
39839-X
27/03/2023  1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C:
39839-X
27/03/2023  1.1.10.300.1 APLICAGAO FINANCEIRA
28/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C:
39839-X
28/03/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS
28/03/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C:
39839-X
28/03/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS
28/03/2023  2.1.30.100.1 Fq NECEDOR DIVERSOS
28/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C:
839-X
28/03/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS
28/03/2023  1.1.10.200.1 INCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C:
839-X
28/03/2023  2.1.30.100.1 JRNECEDOR DIVERSOS
29202023  1.1.10.200.1 CO DO BRASIL AG: 810-9 C/C:
B39-X
2, .2/2023  2.1.30.100.1 NECEDOR DIVERSOS
28/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C:
39-X
28/03/2023  2.1.30.100.1 QRNECEDCR DIVERSOS
28/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C:
39-X
28/03/2023  2.1.30.100.1 @RNECEDOR DIVERSOS
28/03/2023  1.1.10.200.1 RANCO DO BRASIL AG: 810- C/C:
38836-X
28/02/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS
28/03/2023  1.1.10.200.1 NCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C:
38839-X
28/03/2023  1.1.10.300.1 APLICACAC FINANCEIRA .
28/03/2023  1.1.10.200.1 ANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C:
39639-X
|
29/03/2023  1.1.10.200.1 dRANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C:
HB39-X
29/03/2023  1.1.20.100.1 TENTES DIVERSOS
|
29/03/2023  1.1.10.200.1 e‘ 0 DO BRASIL AG: 810-9 C/C:
9839-X
29/03/2023  1.1.20.100.1 LIENTES DIVERSOS
29/03/2023  1.1.10.200.1 ANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C:
[ 9829-X
29/03/2023 1.1.20.1@0.1 LIENTES DIVERSOS

Folha: 0019
Namero livro: 0007
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87.578,22
87.578,22
200,00
VALOR REFERENTE A - PIX - RECEBIDO 200,00
VALOR REFERENTE A - TED 87.578,22
VALOR REFERENTE A - TED $7.578,22
VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 150,00
VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 150,00
VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 200,00
VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 200,00
VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 200,00
VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 200,00
VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 200,00
VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 200,00
VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 200,00
VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 200,00
VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 7,42
VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 7,42
VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 757,42
VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 757,42
TQTAL DO DIA 177.071,28 177.071,28
VALOR REFERENTE A - TED-PAG FORNECEDORES 58,385,48
VALOR REFERENTE A - TED-PAG FORNECEDORES 58.385,48
VALOR REFERENTE A - PIX-ENVIO DEVCLVIDO 200,00
VALOR REFERENTE A - PIX-ENVIO DEVOLVIDO 20000
VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 6C
VALOR REFERENTE A - TRANSFERENGIA ENVIADA 600,00
VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 2.000,00
VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 2.000,00
VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 200,00
VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 200,00
VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 300,00
VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 300,00
VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 227,91
VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 227,94
VALOR REFERENTE A - TEDPESSOAL 23,90
VALOR REFERENTE A - TEDPESSOAL 23,90
VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADC 7,20
VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 7,20
VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 55.226,47
VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 55,226,47
[TOTAL DO DIA 117.170,96 117.170,96
VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA 345,25
RECEBIDA
VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA
RECEBIDA |
VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA 1.120,00
RECEBIDA ‘
VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA 1.120,00
RECEBIDA [
VALOR REFERENTE A - PIX - RECEBIDO 1.000,00
VALOR REFERENTE A - PIX - RECEBIDO 1.000,00
i
TRANSPORTE ; 2.465,25 2.465,25
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TRANSPORTE ~upncd 2.465,25 2.465,25
29/03/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
29/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
39839-X
29/03/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 2.000,00
29/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
39839-X
29/03/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 1.200,00
29/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 1.200,00
39839-X
29/03/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 750,00
29/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 750,00
39839-X : i
29/03/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS ' VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 1.195,00
29/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 1.195,00
39839-X
29/03/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TED 1.707,76
TRANSF.ELETR.DISPONIV
29/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TED 1.707,76
39839-X TRANSF.ELETR.DISPONIV
29/03/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TED 13.481,75
= TRANSF.ELETR. DISPONIV
26 23 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TED 13.481,75
39839-X TRANSF.ELETR.DISPONIV
29/03/2023  3.2.20.500.7 JURCS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
29/03/2023  1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39839-X
29/03/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
29/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39839-X
29/03/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TAR DOC/TED 11,50
ELETRONICO
29/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TAR DOC/TED 11,50
39839-X ELETRONICO
29/03/2023  3.2.20.500.7 JURQS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TAR DOC/TED 11,50
ELETRONICO
29/03/2023  1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TAR DOC/TED 11,50
39839-X ELETRONICO
29/03/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 7,42
29/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 17,42
39839-X
29/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 21.915,68
39839-X
29/03/2023  1.1.10.300.1 APLICAGAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 21.915,68
TOTAL DO DIA 48.761,86 48.761,86
30/03/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL " VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
3C 23 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
39839-X
30/03/2023 1.1.10,100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
30/03/2023  1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
39839-X
30/03/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADQ 1.165,29
30/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 1.165,29
39839-X
30/03/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 750,00
30/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 750,00
39839-X
30/03/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TED 7.524,00
TRANSF.ELETR.DISPONIV
30/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TED 7.524,00
39839-X TRANSF.ELETR.DISPONIV
30/03/2023  3.2.20.500.7 JURDS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
30/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39839-X
30/03/2023  3.2.20.500.7 JURDS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
30/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39839-X
30/03/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TAR DOC/TED 11,50
( ELETRONICO
30/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TAR DOC/TED 11,50
39839-X ELETRONICO
30/03/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 17,42
30/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 17,42
39839-X
30/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 15.474,21
39839-X
TRANSPORTE 30.948,42 15.474,21

Sistema licenciado para JULTANA HONORIO DA SILVA



Empresa: MR CONSULTORIAE CONSTRUCOES LTDA
C.N.P.J. 30.701.185/0001-22
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023

DIARIC

\
\/C

Pg,o(mero livro:

Paglna 21 de 89

0021
0007

(VIR

Data Classificagdo Descrigdo Histérice . Rubr |ca péblto Crédito
" TRANSPCRTE ) —"" 30.948,42 15.474,21
30/03/2023  1.1.10.300.1 APLICAGAO FINANCEIRA YALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 15.474,21
TOTAL DO DIA 30.948,42 30.948,42
31/03/2023  3.2.20.100.1 SALARIOS E ORDENADOS REFERENTE FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 4.204,98
03/2023
31/03/2023 2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR REFERENTE FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 4.204,98
03/2023
31/03/2023  3.2.20.100.2 PRO-LABORE REFERENTE A PRO-LABORE DO MES 03/2023 1.302,00
31/03/2023  2.1.50.100.2 PRO-LABORE A PAGAR REFERENTE A PRO-LABORE DO MES 03/2023 1.302,00
31/03/2023  2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR INSS A RECOLHER DO MES 03/2023 | | 319,85
31/03/2023  2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER INSS A RECOLHER DO MES 03/2023 | | 319,85
31/03/2023  3.2.20.100.7 FGTS FGTS A RECOLHER DO MES 03/2023 | 336,39
31/03/2023  2.1.50.200.2 FGTS A RECOLHER FGTS A RECOLHER DO MES 03/2023 | | 336,39
31/03/2023  2.1.50.100.2 PRO-LABORE A PAGAR INSS A RECOLHER DO MES 03/2023 | | 143,22
31/03/2023  2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER ‘ INSS A RECOLHER DO MES 03/2023 ‘ 143,22
31/03/2023  2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER i REFERENTE A SALARIO FAMILIA DO MES 03/2023 179,46
31/03/2023 2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR REFERENTE A SALARIO FAMILIA DO MFS 03/2023 179,46
31/03/2023  3.2.20.100.6 INSS INSS A RECOLHER DO MES 03/2023 1.408,31
31 23 2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER INSS A RECOLHER DO MES 03/2023 1.408,31
31/05/2023 2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER COMPENSAGAO DE INSS NO MES 03/2023 179,46
31/03/2023  1.1.30.801.0 INSS A COMPENSAR COMPENSACAO DE INSS NC MES 03/2023 179,46
31/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 81‘0-9 ¢/ VALOR REFERENTE A - TED-PAG FORN’ECEDORES 27.000,00
39839 ‘
31/03/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TED-PAG FORP;GECEDORES 27.000,00
31/03/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
31/03/2023  1.1.10.200.1 BANO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TA{\ 3.000,00
39839 |
31/03/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TA}\ 2.000,00
31/03/2023  1.1.10.200.1 BANG 0 DO BRASIL AG: 8:1 0-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TA#\ 2.000,00
39839
31/03/2023 2.1.30.100.1 FORI ECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 2.500,00
31/03/2023 1.1.10.200.1 BANEO DO BRASIL AG: 810-9 C/C VALOR REFERENTE A - TRANSFER‘EN&ZIA ENVIADA 2.500,00
39839-X
31/03/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENtIA ENVIADA 1.459,64
31/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 1.459,64
39839-X |
31/03/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADP 480,00
31/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADEO 480,00
39839-X |
1
31/03/2023  3.2.20.300.5 TAXAS E IMPOSTOS DIVERSAS VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS | | 1.142,98
31/03/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 c/c: VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS | | 1.142,98
—\ 39889-X |
3. )23 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVB!SOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIA[?O 79,45
31/03/2023 1,1,10,200.1 BANCO DO BRASIL AG: %10 -9 C/C: \VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 79,45
39839-X ‘\
31/03/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS‘ VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIA[‘?O 600,00
31/03/2023 1,1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: ?10—9 cjes VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 600,00
39839-X
31/03/2023 2.1,30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 1.500,00
31/03/2023 1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: FIO-Q c/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIAI;DO 1.500,00
39839-X |
31/03/2023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQ’iJE TERMINAL 3,00
31/03/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: §10-9 c/c VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39839-X |
31/03/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
31/03/2023 1.1,10,200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39B39-X 1
31/03/2023 3.2.20.300.5 AXAS E IMPOSTOS DIVERSAS VALOR REFERENTE A - PAGAMENTQ DE DARF/RFB 590,18
31/03/2023 1.1,10.200.1 INCO DO BRASIL AG 810-9 C/C VALOR REFERENTE A - PAGAMENT? DE DARF/RFB 590,18
39839-X |
31/03/2023 1.1.10.300.1 ICAGAO FINANCEL VALOR REFERENTE A - B8 RENDE :-fixcu 12.641,75
31/03/2023  1.1.10.200.1 NCO DO BRASIL AG 810-9 C/C VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 13.641,75
9839-X
31/03/2023  2.1.70.100.2 DIVIDENDOS A PAGAI VALOR REFERENTE A - AJUSTE E BAIXA DE 36.991,43
DIVIDENDOS
31/03/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VALOR REFERENTE A- AJUSTE E BAIXA DE 36.991,43
DIVIDENDOS |
31/03/2023 4,1,20.300.8 (4) SIMPLES NACION SIMPLES NACIONAL A RECOLHER DO MES 1.628,04
TRANSPORTE 100.693,14 99.065,10
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TRANSPORTE 1 100.693,14 99.065,10
31/03/2023 2.1.04.001.015 SIMPLES NACIONAL A RECOLHER SIMPLES NACIONAL A RECOLHER DO MES 1.628,04
TQTAL DO DIA 100.693,14 100.693,14
TOTAL DO MES 811.149,63 811.149,63
01/04/2023 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS PRESTAGAO DE SERVICOS NESTA DATA 124 PREF 30.529,98
PALMEIRANTE
01/04/2023  4.1.10.200.1 SERVICOS PRESTADOS PRESTACAC DE SERVIGOS NESTA DATA 124 PREF 30.529,98
PALMEIRANTE
TOTAL DO DIA 30.529,98 30.529,98
03/04/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 300,00
03/04/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 300,00
39839-X
03/04/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 300,00
03/04/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 300,00
39839-X |
|
03/04/2023 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 300,00
03/04/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 c/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 300,00
o 39839-X {
03 83 1.1.10.1001 CAIXA GERAL ‘ VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 300,00
03/0-, 2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 300,00
39839-X
03/04/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 300,00
03/04/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 c/C VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 300,00
39839-X
03/04/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 600,00
03/04/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 c/c: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 600,00
39839-X
03/04/2023 1,1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 1.800,00
03/04/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 c/c: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 1.800,00
39839-X
03/04/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 1.200,00
03/04/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG; 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 1.200,00
39839-X
03/04/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 5.000,00
03/04/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 5.000,00
39839-X
03/04/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 5.000,00
03/04/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 5.000,00
39839-X
03/04/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 1.040,00
03/04/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 1.040,00
39839-X
o T wp23 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 1.040,00
05, ,2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 1.040,00
39839-X
03/04/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 2.100,00
03/04/2023 1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 2.100,00
39839-X
03/04/2023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 20,69
03/04/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 20,69
39839-X
03/04/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 20,00
03/04/2023  1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 20,00
39839-X |
03/04/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 19.320,69
39839-X
03/04/2023 1,1.10.300.1 APLICAGAQ FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 19.320,69
TOTAL DO DIA 38.641,38 38.641,38
04/04/2023  3.2.20.300.5 EAX/-\S E IMPOSTOS DWERSAS VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 112,16
04/04/2023 1.1.10,200.1 3ANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 112,16
9839-X {
04/04/2023 3,2.20.300.5 TAXAS E IMPOSTOS DIVERSAS VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 112,83
04/04/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: \ALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 112,83
39839-X
04/04/2023 3.2.20.300.5 TAXAS E IMPOSTOS DIVERSAS VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 114,16
04/04/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 114,16
39839-X
04/04/2023 3,2.20.300.5 TAXAS € IMPOSTOS DIVERSAS VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 115,37
04/04/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG! 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - IMPOSTCS 115,37
39839-X
TRANSPORTE 454,52 454,52
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1 TRANSPORTE - g 454,52 454,52
04/04/2023  3.2.20.300.5 TAXAS E IMPOSTOS DIVERSAS VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 306,36
04/04/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 306,36
39839-X
04/04/2023  3.2.20.300.5 TAXAS E IMPOSTOS DIVERSAS VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 116,00
04/04/2023 1,1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 c/C: VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 116,00
39839-X
04/04/2023  3.2.20.300.5 TAXAS E IMPOSTOS DIVERSAS VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 108,69
04/04/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS | 108,69
39839-X
04/04/2023  3.2.20.300.5 TAXAS E IMPOSTOS DIVERSAS VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 109,40
04/04/2023 1,1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 109,40
39839-X
04/04/2023  3.2.20.300.5 TAXAS E IMPOSTOS DIVERSAS \VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 110,06
04/04/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG! 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 110,06
39839-X
04/04/2023  3.2.20.300.5 TAXAS E IMPOSTOS DIVERSAS VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 110,70
04/04/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 110,70
39839-X
04/04/2023 3.2.20.300.5 TAXAS E IMPOSTOS DIVERSAS VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 111,42
pa” Nz3 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS { 111,42
39839-X g
04/04/2023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE ‘YERMINAL 3,00
04/04/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39839-X
04/04/2023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
04/04/2023 1,1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE '[TERMINAL 3,00
39839-X
04/04/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
04/04/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39839-X
04/04/2023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
04/04/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39839-X
04/04/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 1.439,15
39839-X
04/04/2023  1.1.10.300.1 APLICACAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 1.439,15
TQTAL DO DIA 2.878,30 2.878,30
|
05/04/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TA}i\ 1.000,00
05/04/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 1.000,00
39839-X ;
05/04/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TA?\ 1.000,00
05/04/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TA?A 1.000,00
g 39839-X I
( 023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 900,00
05/u+2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADb 900,00
39839-X |
05/04/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 180,00
05/04/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIAH‘O 180,00
39839-X
05/04/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIAdO 100,00
05/04/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 100,00
39839-X |
05/04/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TED ! 1.331,17
TRANSF.ELETR.DISPONIV |
05/04/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TED 1.331,17
39839-X TRANSF.ELETR.DISPONIV |
05/04/2023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS \VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQ‘;UE TERMINAL 3,00
05/04/2023 1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39839-X
05/04/2023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
05/04/2023 1,1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39839-X
05/04/2023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TAR DOC/TED 11,50
ELETRONICO
05/04/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 c/C: VALOR REFERENTE A - TAR DOC/TE 11,50
39839-X ELETRONICO I
05/04/2023  3.2:20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 1,78
05/04/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 1,78
39839-X I
05/04/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 4,530,45
39839-X
TRANSPORTE 1 9.060,90 4.530,45
_________../
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TRANSPORTE 9.060,90 4.530,45
05/04/2023  1.1.10.300.1 APLICACAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 4.530,45
TOTAL DO DIA 9.060,90 9.060,90
06/04/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERIDO DA 259,50
39839-X POUPANCA
06/04/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERIDO DA 259,50
POUPANCA
06/04/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PACOTE DE 64,00
SERVIGOS
06/04/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PACOTE DE 64,00
39839-X SERVICOS
06/04/2023  1.1.10.300.1 APLICACAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 195,50
06/04/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 195,50
39839-X
06/04/2023  2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR VALOR REFERENTE A - BAIXA DE SALARIOS E 4.060,93
REMUNERAGOES A PAGAR
06/04/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - BAIXA DE SALARIOS E 4.060,93
REMUNERAGOES A PAGAR
06/04/2023 2. 1.50.100.2 PRO-LABORE A PAGAR VALOR REFERENTE A - BAIXA DE PRO LABORE A 1.158,78
PAGAR
06/~12023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - BAIXA DE PRO LABORE A 1.158,78
‘ PAGAR
TOTAL DO DIA 5.738,71 5.738,71
10/04/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - RECEBIDO 1.195,00
39839-X
10/04/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - RECEBIDO 1.195,00
10/04/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTEA - TRANSFERENCIA ENVIADA 1.000,00
10/04/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 1.000,00
39839-X
10/04/2023 2.1,30,100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 1.200,00
10/04/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 1.200,00
39839-X
10/04/2023 2.1,30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 200,00
10/04/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 200,00
39839-X
10/04/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 3.000,00
10/04/2023 1,1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 3.000,00
39839-X
10/04/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PAGAMENTO DE BOLETO 569,65
10/04/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 c/C: VALOR REFERENTE A - PAGAMENTO DE BOLETO 569,65
39839-X
10/04/2023  1.1.60.100.2 B8 CONSORCIO EM ANDAMENTO - VALOR REFERENTE A - BB CONSORCIO - 684,38
PRESTACAO PRESTAGAO
10/04/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB CONSORCIO - 684,38
— 39839-X PRESTACAO
»23  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 5.459,03
39839-X
10/04/2023  1.1.10.300.1 APLICAGAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 5.459,03
TOTAL DO DIA 13.308,06 13.308,06
11/04/2023 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 1.000,00
11/04/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 1.000,00
39839-X
11/04/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
11/04/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39839-X
11/04/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 CIC: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 1.003,00
39839-X
11/04/2023  1.1.10.300.1 APLICACAQ FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - 88 RENDE FACIL 1.003,00
TOTAL DO DIA 2.006,00 2.006,00
12/04/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 (of [0 VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA 2.000,00
39839-X RECEBIDA
12/04/2023 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA 2.000,00
RECEBIDA
12/04/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 c/C VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA 2.200,00
39839-X RECEBIDA
12/04/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA 2.200,00
RECEBIDA
12/04/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 6.214,00
12/04/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 6.214,00
39839-X
12/04/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 2.014,00
39839-X
TRANSPCRTE 12.428,00 10.414,00
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) TR RTE —— 12.428,00 10.414,00
12/04/2023  1.1.10.300.1 APLICAGAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 2.014,00
TOTAL DO DIA 12.428,00 12.428,00
14/04/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TED-PAG FORNECEDORES 43.409,67
39839-X
14/04/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TED-PAG FORNECEDORES 43.409,67
14/04/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO CAIXA 9.900,00
14/04/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO CAIXA 9.900,00
39839-X
14/04/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 7.000,00
14/04/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 7.000,00
39839-X
14/04/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 1.300,00
14/04/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 1.300,00
39839-X
14/04/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 983,85
14/04/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 983,85
39839-X
14/04/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 1.193,50
1677 923 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 1.193,50
39839-X
14/04/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TED 5.700,00
TRANSF.ELETR.DISPONIV
14/04/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TED 5.700,00
39839-X TRANSF.ELETR.DISPONIV
14/04/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TED 1.418,78
TRANSF.ELETR. DISPONIV
14/04/2023  1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TED 1.418,78
39839-X TRANSF,ELETR.DISPONIV
14/04/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TED 1.302,00
TRANSF.ELETR.DISPONIV
14/04/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TED 1.302,00
39839-X TRANSF.ELETR.DISPONIV
14/04/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE PESSOAL 3,60
14/04/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE PESSOAL 3,60
39839-X
14/04/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TRANSF.RECURSO P 6,30
14/04/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSF.RECURSO P 6,30
39839-X
14/04/2023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR_REFERENTE A - TAR DOC/TED 11,50
ELETRONICO
14/04/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALDRAREFERENTE A - TAR DOC/TED 11,50
39839-X ELETRONICO
14/04/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TAR DOC/TED 11,50
1 ELETRONICO
14*=42023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TAR DOC/TED 11,50
39839-X ELETRONICO
14,. 42023 3,2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALORAREFERENTE A - TAR DOC/TED 11,50
; ELETRONICO
14/04/2023 1.1,10,200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 ¢/C: VALORAREFERENTE A - TAR DOC/TED 11,50
39i39—x ELETRONICO
14/04/2023  3.2.20.500.7 JURCS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 19,74
14/04/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 ¢/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 19,74
39836-X
14/04/2023  1.1.10.300.1 APLICACAQ FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 14.547,40
14/04/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-8 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 14.547,40
39839-X
| TOTAL DO DIA 86.819,34 86.819,34
17/04/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
17/04/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
39839-X
17/04/2023 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
17/04/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
30839-X
17/04/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERIDO PARA 600,00
1 POUPANGA
17/04/2023  1.1.10.200.1 ?ANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERIDO PARA 600,00
\9539-)( POUPANCA
17/04/2023  2.1.30.100.1 RNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 800,00
17/04/2023 1.1.10.200.1 NCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 800,00
0839-X [
17/04/2023 2.1.30.100.1 RNECEDOR DI S VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 1.600,00
17/04/2023  1.1.10.200.1 ANCO DO BRASIL|AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 1.600,00
9839-X |
17/04/2023 2.1.30.100.1 ORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 600,00
[
TRANSPORTE 9.600,00 9.000,00
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TRANSPCRTE N = 9.600,00 9.000,00
17/04/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 600,00
39839-X {
17/04/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 1.302,00
17/04/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 1.302,00
39836-X
17/04/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR KREFERENTE A - PIX - ENVIADO 500,00
17/04/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 o7/ e VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 500,00
39839-X
17/04/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS ?1 VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 1.142,32
17/04/2023  1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 c/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 1.142,32
39839-X
17/04/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 1.500,00
17/04/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 1.500,00
39839-X
17/04/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS L VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 700,00
17/04/2023  1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 700,00
39839-X
17/04/2023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BAN "".AZRIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 28,67
17/04/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 81 '.):-9 c/c: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 28,67
i 39839-X
17/ 3 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 81[!-9 gjC: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 14.772,99
39839-X
17/04/2023  1.1.10.300.1 APLICACAO FINANCEIRA il VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 14.772,99
TOTAL DO DIA 29.545,98 29.545,98
20/04/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 c/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA 3.372,50
39839-X i RECEBIDA
20/04/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS || VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA 3.372,50
i RECEBIDA
20/04/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 819-9 c/C: VALOR REFERENTE A - PIX - RECEBIDO 10.000,00
39839-X I
20/04/2023  1,1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS i VALOR REFERENTE A - PIX - RECEBIDO 10.000,00
20/04/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS 1 VALCR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 2.970,00
20/04/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: &10-9 cjc: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 2.970,00
39839-X
20/04/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DI\/ERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 900,00
20/04/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 10-9 ¢/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 900,00
39839-X
20/04/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVER i VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 360,00
20/04/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: ;10-9 €/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 360,00
39839-X i
20/04/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSQ VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 900,00
20/04/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 10-9 ¢ VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 900,00
39839-X |
20/042023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES B :;NCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
20, 23 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG:810-9 C/C VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39839-X
20/04/2023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES B NCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
20/04/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG 510-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39839-X
20/04/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES B NCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA TRANSF 2,30
I RECURSO-E/I
20/04/2023 1,1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AGt 810-9 c/C VALOR REFERENTE A - TARIFA TRANSF 2,30
39839-X RECURSO-E/L
20/04/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES B NCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 13,21
20/04/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL A 810-9 c/C VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 13,21
39839-X
20/04/2023  1.1.10.300.1 APLICACAO FINANCEI! VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 8.220,99
20/04/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL A 810-9 C/C VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 8.220,99
39839-X
4‘ TOTAL DO DIA 26.745,00 26.745,00
i
24/04/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL 4 VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 2.000,00
24/04/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL A ‘ G: 810-9 C/C VALOR. REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
39839-X | |
|
24/04/2023 1,1.10.100.1 CAIXA GERAL ‘ VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
24/04/2023 1,1.10.200.1 : 810-9 C/C VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
24/04/2023 2.1.30.100.1 S0S VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 200,00
24/04/2023  1.1,10.200.1 ’ G: 810-9 C/C VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 200,00
0.100.1 VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 600,00
4042023 2130100, s
iR ANCO DO BRASH ’ AG: 810-9 C/C ALOR REFERENTE A - PIX ENVIADO 600,00
1‘\[’0‘\[7_013 1,1,10.200. |
£.800,00 6.800,00
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Empresa: MR CONSULTORIA E CONST RUCOES LTDA Folha: 0027
C.N.P.J.: 30.701.185/0001-22 Numero livro: 0007
Periodo: 01/01/2023 -3 02 [
1/01/2023 - 31/12/2023 Pagina 27 de 89
Data Classificagdo Descrigdo UDrica Débito Crédito
TRANS 6.800,00 6.800,00
24/04/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 500,00
24/04/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 500,00
39839-X
24/04/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 12,47
24/04/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 12,47
39839-X
24/04/2023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 10,89
24/04/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADC 10,89
39839-X
24/04/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 c/C. VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 7.323,36
39839-X
24/04/2023 1.1.10.300.1 APLICACAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 7.323,36
TOTAL DO DIA 14.646,72 14.646,72
25/04/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX-ENVIO DEVOLVIDO 460,00
39839-X
25/04/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX-ENVIO DEVOLVIDO 460,00
25/04/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 100,00
25/04/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 100,00
— 39839-X
2t 23 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 600,00
25/04/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 600,00
39839-X
25/04/2023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
25/04/2023 1,1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39839-X
25/04/2023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
25/04/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39839-X
25/04/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
25/04/2023 1,1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39839-X
25/04/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 249,00
39839-X
25/04/2023  1.1.10.300.1 APLICACAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 249,00
TOTAL DO DIA 1.418,00 1.418,00
28/04/2023 1,1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 CjC: VALOR REFERENTE A - PIX - RECEBIDO 20.000,00
39839-X
28/04/2023 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSQS VALOR REFERENTE A - PIX - RECEBIDO 20.000,00
28/04/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3,000,00
28/04/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
39839-X
28/04/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 2.000,00
; 023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 2.000,00
39839-X
28/04/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 4.066,00
28/04/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 4.066,00
39839-X
28/04/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 6.000,00
28/04/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 6.000,00
39839-X
28/04/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 500,00
28/04/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 81C-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 500,00
39839-X
28/04/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 418,86
28/04/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 c/C. VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 418,86
39839-X
28/04/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 1.302,00
28/04/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 1.302,00
39839-X
28/04/2023  3.2.20.500.7 JURDS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
28/04/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39839-X
28/04/2023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS ALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
28/04/2023 1.1.10.200.1 RANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39839-X
28/04/2023  3.2.20.3005 TAXAS E IMPOSTOS DIVERSAS VALOR REFERENTE A - PAGAMENTO DE DARF/RFB 596,88
28/04/2023  1.1.10.200.1 IZANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PAGAMENTO DE DARF/RFB 596,88
39839-X {
| ,
28/04/2023  1.1.10.300.1 APLICACAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 2.110,26
TRANSPOKTE 40.000,00 37.889,74
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DIARIC
Data Classificacdo Descrigdo Histdrico / Débito Crédito
TRANFHORTE \ 40.000,00 37.889,74
8/04/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACI 2.110,26
39839-X
TOTAL DO DIA 40.000,00 40.000,00
29/04/2023  3.2.20.100.1 SALARIOS E ORDENADOS REFERENTE FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 4.245,65
04/2023
29/04/2023  2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR REFERENTE FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 4.245,65
04/2023
29/04/2023  3.2.20.100.2 pRO-LABORE REFERENTE A PRO-LABORE DO MES 04/2023 1.302,00
29/04/2023  2.1.50.100.2 PRO-LABORE A PAGAR REFERENTE A PRO-LABORE DO MES 04/2023 1.302,00
20/04/2023  2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR INSS A RECOLHER DO MES 04/2023 323,51
29/04/2023 2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER INSS A RECOLHER DO MES 04/2023 323,51
29/04/2023 3.2.20.100.7 FGTS FGTS A RECOLHER DO MES 04/2023 339,65
29/04/2023 2.1.50.200.2 FGTS A RECOLHER FGTS A RECOLHER DO MES 04/2023 339,65
29/04/2023  2.1.50.100.2 PRO-LASORE A PAGAR INSS A RECOLHER DO MES 04/2023 143,22
29/04/2023 2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER INSS A RECOLHER DO MES 04/2023 143,22
29/04/2023 2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER REFERENTE A SALARIO FAMILIA DO MES 04/2023 179,46
29/04/2023  2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR REFERENTE A SALARIC FAMILIA DO MES 04/2023 179,46
¢ 23 3.2.20.100.6 INSS INSS A RECOLHER DO MES 04/2023 1.173,21
29/u-y 2023 2.1.50.2001 INSS A RECOLHER INSS A RECOLHER DO MES 04/2023 1.173,21
29/04/2023  2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER COMPENSAGAO DE INSS NO MES 04/2023 179,46
20/04/2023  1.1.30.80L.0 INSS A COMPENSAR COMPENSAGAO DE INSS NO MES 04/2023 179,46
TOTAL DO DIA 7.886,16 7.886,16
30/04/2023  4.1.20.300.8 (-) SIMPLES NACIONAL IMPLES NACIONAL A RECOLHER DO MES 1.332,35
30/04/2023 2.1.04.001.015 SIMPLES NACIONAL A RECOLHER SIMPLES NACIONAL A RECOLHER DO MES 1,332,358
TOTAL DO DIA 1,332,35 1.332,35
TOTAL DO MES 322.984,88 322.984,88
20 1.1.2 1 CLIENTES DIVERSOS PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATA 125 3.264,00
/5202 IR PREFEITURA DE MAURILANDIA
15/2023  4.1.10.200.1 SERVICOS PRESTADOS PRESTACAD DE SERVICOS NESTA DATA 125 3.264,00
BUARESE 1028 PREFEITURA DE MAURILANDIA
2 CLIENTES DIVERSOS PRESTAGAO DE SERVICOS NESTA DATA 126 2.468,00
01/05/2023  1.1.20.1003 PREFEITURA DE MAURILANDIA
2 11.10.200.1 SERVICOS PRESTADOS PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATA 126 2.468,00
a1yo5{2023 440 et PREFEITURA DE MAURILANDIA
202 1.1,20.100.1 CLIENTES DIVERSOS PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATA 127 2.628,00
03Q5/20% L2040 PREFEITURA DE MAURILANDIA
01/05/2023  4.1.10.200.1 SERVICOS PRESTADOS PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATA 127 2.628,00
1051 PREFEITURA DE MAURILANDIA
0r 9023 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS PRESTAGAO DE SERVICOS NESTA DATA 126 4.500,00
5/2023 PREFEITURA DE AGUIARNOPOLIS
01/u5/2023  4.1.10.200.1 SERVICOS PRESTADOS FRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATA 128 4.500,00
PREFEITURA DE AGUIARNOPOLIS
TOTAL DO DIA 12.860,00 12.860,00
02/05/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 860,00
02/05/2023 1,1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 860,00
39839-X
02/05/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 14,95
02/05/2023 1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADC 14,95
39839-X |
02/05/2023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 8,51
02/05/2023 1,1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 c/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 8,51
39839-X
02/05/2023  1.1.10.200.1 ANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 883,46
39-X
02/05/2023 1.1.10.300.1 )LICAGCAO FINANCEIRA VALOP. REFERENTE A - BB RENDE FACIL 883,46
i TOTAL DO DIA 1.766,92 1.766,92
03/05/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 120,00
03/05/2023 1,1.10,200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 c/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 120,00
39839-X
03/05/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 120,00
39839-X
03/05/2023 1,1.10.300.1 APLICAGAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 120,00
‘ TOTAL DO DIA 240,00 240,00
04/05/2023 3.2.20.500.7 I?UROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 1,18
TRANSPORTE 1,18
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10/05/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A- PIX - ENVIADO 150,00
10/05/2023  1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 150,00
39839-X
10/05/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 1,72
10/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 1,72
39839-X
10/05/2023  1.1.60.100.2 B8 CONSORCIO EM ANDAMENTO - VALOR REFERENTE A - BB CONSORCIO - 682,74
PRESTACAO PRESTAGAO
10/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB CONSORCIO - 682,74
39839-X PRESTAGAO
10/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 834,46
39839-X
10/05/2023  1.1.10.300.1 APLICAGAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 834,46
TOTAL DO DIA 1.668,92 1.668,92
11/05/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PAGAMENTO DE BOLETO 25,00
11/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PAGAMENTO DE BOLETO 25,00
39839-X
11/05/2023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 1,38
11/0545023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 1,48
. 39839-X
11,. /23 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - 88 RENDE FACIL 26,48
39839-X
11/05/2023  1.1.10.300.1 APLICAGAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 26,48
TOTAL DO DIA 52,96 52,96
12/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA 3.264,00
39839-X RECEBIDA
12/05/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA 3.264,00
RECEBIDA
12/05/2023  1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA 4.500,00
39839-X RECEBIDA
12/05/2023  1.1,20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA 4.500,00
RECEBIDA
12/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA 2.628,00
39839-X RECEBIDA
12/05/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA 2.628,00
RECEBIDA
12/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA 2.468,00
39839-X RECEBIDA
12/05/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA 2.468,00
RECEBIDA
12/05/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 200,00
12/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 200,00
39839-X
12/05/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TED 3.600,00
\ TRANSF.ELETR. DISPONIV
1. 23 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TED 3.600,00
39539-X TRANSE,ELETR.DISPONIV
12/05/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 18,25
12/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 18,25
39839-X
12/05/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 1,00
12/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 1,00
29839-X
12/05/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TAR DOC/TED 11,50
ELETRONICO
12/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TAR DOC/TED 11,50
39839-X ELETRONICO
12/05/2023  1.1.10.300.1 APLICAGAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - B8 RENDE FACIL 9.029,25
12/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 9.029,25
39839-X
TOTAL DO DIA 25.720,00 25.720,00
15/05/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
15/05/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
39839-X
15/05/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 2.000,00
15/05/2023  1.1.10.200.1 ANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 2.000,00
9839-X
15/05/2023 1,1.10.100.1 IXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
15/05/2023  1.1.10.200.1 ANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
9839-X
15/05/2023  1.1.10.100.1 IXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 50,00
15/05/2073  1.1.10.200.1 ANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 50,00
9839-X
] TRANSPORTE 8.050,00 8.050,00
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TRANSPORTE S dd 8.050,00 8.050,00
15/05/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 100,00
15/05/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 100,00
39839-X ° !
15/05/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 299,00
15/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 265 00
39839-X !
15/05/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 100,00
15/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 100,00
39839-X
15/05/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 250,00
15/05/2023 1,1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 250,00
39839-X
15/05/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 414,00
15/05/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 414,00
39839-X
15/05/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 8,56
15/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 8,56
39839-X
15/05/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 Cc/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 9.221,56
5 39839-X
15 23 1.1.10.300.1 APLICAGAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 9.221,56
15/05/2023  3.2. 10.600.800.001 MATERIAL APLICADO EM OBRA CNC COMPRAS PARA USO E CONSUMO 21677 Vera 850,05
90.011.1759174 Lucia Lima ge Oliveira Parede EPP
15/05/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS COMPRAS PARA USO E CONSUMO 21677 Vera 850,05
Lucia Lima de Oliveira Parede EPP
TOTAL DO DIA 19.293,17 19.293,17
17/05/2023 1,1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 ¢/C: VALOR REFERENTE A - TED-PAG FORNECEDORES 38.416,53
39839-X
17/05/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR KEFERENTE A - TED-PAG FORNECEDORES 38.416,53
17/05/2023 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL ) VALOR REFERENTE A - SAQUE NO CAIXA 9.000,00
17/05/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO CAIXA 9.000,00
39839-X
17/05/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 15.000,00
17/05/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 15.000,00
39839-X
17/05/2023 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
17/05/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
39839-X
17/05/2023 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
17/05/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 c/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
39839-X
17/05/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 1.200,00
17/05/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 1.200,00
N 39839-X
1. 023 2.1,30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 150,00
17/05/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 c/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 150,00
39839-X
17/05/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 1.102,17
17/05/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-3 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 1,102,17
39839-X
17/05/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADC 1.015,20
17/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 1.015,20
39839-X
17/05/2023  2.1,30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TED 1,302,00
TRANSF.ELETR.DISPONIV
17/05/2023  1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-8 C/C: VALOR REFERENTE A - TED 1.302,00
39839-X TRANSF.ELETR.DISPONIV
17/05/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TED 1.203,56
TRANSF.ELETR.DISPONIV
17/05/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TED 1.203,56
39839-X TRANSF.ELETR. DISPONIV
17/05/2023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 20,00
17/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: ALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADC 20,00
9839-X
17/05/2023  3.2.20.500.7 ROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
17/05/2023 1.1.10.200.1 ANCO DO BRASIL AG: 810-9 c/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
9839-X
17/05/2023 3,2.20.500.7 ;UR S E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
|
17/05/2023 1.1.10.200.1 ANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39839-X
17/05/2023  3.2.20.500.7 | JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE PESSOAL 3,60
17/05/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE PESSOAL 3,60
1 39839-X
i ‘ 74.419,06 74.419,06

TRANSPORTE
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17/05/2023 3.2.20.500.7

JUROS E COMISSOES BANCARIAS

JALOR REFERENTE A - TRANSF.RECURSO P

6,30
17/05/2023  1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSF.RECURSO P 6,30
39839-X
17/05/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TAR DOC/TED 11,50
ELETRONICO
17/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TAR DOC/TED 11,50
39839-X ELETRONICO
17/05/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TAR DOC/TED 11,50
ELETRONICO
17/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TAR DOC/TED 11,50
39836-X ELETRONICO
17/05/2023  1,1,10.300.1 APLICAGAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 2.384,70
17/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 2.384,70
39839-X
TOTAL DO DIA 76.833,06 76.833,06
18/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA 3.372,50
39839-X RECEBIDA
18/05/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA 3.372,50
RECEBIDA
18/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TED-PAG FORNECEDORES 96.585,53
39839-X
18 23 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TED-PAG FORNECEDORES 96.585,53
18/05/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
18/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
39839-X
18/05/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3,000,00
18/05/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
39839-X
18/05/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 10.000,00
18/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 816-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 10.000,00
39839-X
18/05/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 128,35
18/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 128,35
39835-X
18/05/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 500,00
18/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 500,00
39839-X
18/05/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL
18/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39839-X
18/05/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
18/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39839-X
18/05/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 4,95
1 923 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 4,95
39839-X
18/05/2023  1.1.10.300.1 APLICACAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL §3.318,73
18/05/2023  1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 83.318,73
39839-X
TOTAL DO DIA 199.916,06 199.916,06
19/05/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 615,00
19/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 615,00
39835-X
19/05/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALDR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 2.414,64
19/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 2.414,64
39839-X
19/05/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 600,00
19/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 £/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 600,00
39839-X
19/05/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 700,00
19/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 700,00
39839-X
19/05/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVE%SOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 1.300,00
19/05/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 1.300,00
39839-X
19/05/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 600,00
19/05/2023  1.1.10.200.1 EANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR BEFERENTE A - PIX - ENVIADO 600,00
' ST 39839-X
19/05/2023  2.1.30.100.1 #ORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PAGAMENTO DE BOLETO 663,84
19/05/2023  1.1.10.200.1 %\N‘ O DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PAGAMENTO DE BOLETO 663,84
A 39839-X
le 5 i 600,00
FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TED 00,
19/05/2023  2:1.30.100.4 | TRANSF.ELETR.DISPONIV
TRANSPORTE 7.493,48 6.893,48
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TRANSFORTE Ruorica ./ 749348 6.893,48
19/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TED . 600,00
39839-X TRANSF.ELETR. DISPONIV T
19/05/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PAGAMENTQ DE BOLETO 1.232,80
19/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PAGAMENTO DE BOLETO 1.232,80
39839-X
19/05/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 50,00
19/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 50,00
39839-X
19/05/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TAR DOC/TED 11,50
ELETRONICO
19/05/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALORAREFERENTE A - TAR DOC/TED 11,50
39839-X ELETRONICO
19/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 8.787,78
39839-X
19/05/2023 1.1.10.300.1 APLICAGAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 8.787,78
TOTAL DO DIA 17.575,56 17.575,56
20/05/2023 2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER VALOR REFERENTE A - BAIXA DE INSS A 1.281,02
RECOLHER
20/05/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - BAIXA DE INSS A 1.281,02
R RECOLHER
TOTAL DO DIA 1.281,02 1.281,02
22/05/2023 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO CAIXA 45.000,00
22/05/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO CAIXA 45.000,00
39839-X
22/05/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
22/05/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
39839-X
22/05/2023 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 2.000,00
22/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 2.000,00
39839-X
22/05/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 5.000,00
22/05/2023 1,1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 5.000,00
39839-X
22/05/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 380,00
22/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 380,00
39839-X
22/05/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 30,55
22/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 30,55
39839-X
22/05/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 160,00
22/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 100,00
39839-X
22/05/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 1.000,00
——
Y 2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 1.000,00
39839-X
22/05/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 23,87
22/05/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 23,87
39839-X
22/05/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 4,76
22/05/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AF: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 4,76
39836-X
22/05/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 56.539,18
39839-X |
22/05/2023 1,1.10.300.1 APLICACAO HNANCéIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 56.539,18
22/05/2023  3.2.10.600.800.001 MATERIAL APLICADO EM OBRA CNO COMPRAS PARA USO E CONSUMO 21691 Vera 2.391,07
90.011.1759174 Lucia Lima de Oliveira Parede EPP
22/05/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS COMPRAS PARA USO E CONSUMO 21691 Vera 2.391,07
i Lucia Lima de Oliveira Parede EPP
22/05/2023 3.2.10.600.800.001 MATERIAL APLICADO EM OBRA CNO COMPRAS PARA USQ E CONSUMO 21691 Vera 880,02
90.011.1759174 | Lucia Lima de Oliveira Parede EPP
22/05/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS COMPRAS PARA USC E CONSUMO 21691 Vera 880,02
| Lucia Lima de Oliveira Parede EPP
r TOTAL DO DIA 116.349,45 116.349,45
23/05/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL | VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
23/05/2023 1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
39839-X
23/05/2023 1.1.10.100.1 i}\ HA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
23/05/2023 1.1.10.200.1 AN l(:0 DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
39839-X
23/05/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - AGENDAMENTO 2.752,67
23/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C. VALOR REFERENTE A - PIX - AGENDAMENTO 2.752,67
TRANSPORTE 8.752,67 8.752,67
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TRANSPORTE 8.752,67 8.752,67
23/05/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - EN 69,34
23/05/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIAD 69,34
39839-X
23/05/2023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
23/05/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39839-X
23/05/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
23/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: \ALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39839-X
23/05/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
23/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39839-X
23/05/2023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
23/05/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39839-X
23/05/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE PESSOAL 3,60
23/05/2023 1.1.10,200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE PESSOAL 3,60
39839-X
23/05/2023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 10,00
P N2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 10,00
39839-X
257632023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 8.847,61
39839-X
23/05/2023  1.1.10.300.1 APLICACAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 8.847,61
TOTAL DO DIA 17.695,22 17.695,22
24/05/2023 1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - RECEBIDO 14.000,00
39839-X
24/05/2023 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - RECEBIDO 14.000,00
24/05/2023 1,1,10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
24/05/2023 1,1,10.200.1 BANCG DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
39839-X
24/05/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 2.000,00
24/05/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 2.006,00
39839-X
24/05/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 5.000,00
24/05/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 5.000,00
39839-X
24/05/2023 3.2.20.300.5 TAXAS E IMPOSTOS DIVERSAS VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 72,11
24/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 72,11
39839-X
24/05/2023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
24/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39839-X
TN023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
<, .3(2023 1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39839-X
24/05/2023 1.1.10.300.1 APLICACAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 3.921,89
24/05/2023 1,1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 3.921,89
39839-X
TOTAL DO DIA 28.000,00 28.000,00
25/05/2023 3.2.20.300.5 TAXAS E IMPQSTOS DIVERSAS VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 136,90
25/05/2023 1,1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 136,90
39839-X
25/05/2023 3.2.20.300.5 TAXAS E IMPOSTOS DIVERSAS VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 131,56
25/05/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 131,56
39839-X
25/05/2023  3.2.20.300.5 TAXAS E IMPOSTOS DIVERSAS VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 130,68
25/05/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 130,68
39839-X
25/05/2023 3.2.20.300.5 TAXAS € IMPOSTOS DIVERSAS VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 134,32
25/05/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-8 C/C: VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 134,32
39839-X
25/05/2023 3.2.20.300.5 TAXAS E IMPOSTOS DIVERSAS VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 133,55
25/05/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 133,55
39839-X
25/05/2023  3.2.20.300.5 TAXAS E IMPOSTOS DIVERSAS VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 182,55
25/05/2023  1.1.10.200.1 CO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 182,55
39839-X {
25/05/2023  3.2.20.300.5 TZW\S E IMPOSTQ§ DIVERSAS VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 192,36
25/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 192,36
[ 39r39x [
TRANSPORT 1.041,92 1.041,92

-
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TRANSPORTE 1.041,92 1.041,92
25/05/2023  3.2.20.300.5 TAXAS E IMPOSTOS DIVERSAS VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 138,50
25/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 (/C: VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 138,50
39839-X
25/05/2023 3.2.20.300.5 TAXAS E IMPOSTOS DIVERSAS VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 140,78
25/05/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 140,78
39839-X
25/05/2023  3.2.20.300.5 TAXAS E IMPOSTOS DIVERSAS VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 140,02
25/05/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 140,02
39839-X
25/05/2023  3.2.20.300.5 TAXAS E IMPOSTOS DIVERSAS VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 125,15
25/05/2023 1,1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 125,15
39839-X
25/05/2023 3.2.20.300.5 TAXAS E IMPOSTOS DIVERSAS VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 123,25
25/05/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 123,25
39839-X
25/05/2023 3.2.20.300.5 TAXAS E IMPOSTOS DIVERSAS VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 251,40
25/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 251,40
39839-X
25/05/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 300,00
R5/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 300,00
39839-X
22/05/2023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 2,97
25/05/2023 1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C. VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 2,97
39839-X
25/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 2.263,99
39839-X
25/05/2023  1.1.10.300.1 APLICACAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 2.263,99
TOTAL DO DIA 4.527,98 4.527,98
26/05/2023 2.1,30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VVALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 400,00
26/05/2023  1.1,10.200.1 BANCC DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 400,00
39839-X
26/05/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 650,00
26/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 650,00
39836-X
26/05/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 1.000,00
26/05/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 1.000,00
39839-X
26/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 2.050,00
39839-X
26/05/2023  1.1.10.300.1 APLICAGAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 2.050,00
TOTAL DO DIA 4.100,00 4.100,00
29/05/2023  1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERIDO DA 259,50
N 39839-X POUPANGA
3/2023 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERIDO DA 259,50
POUPANCA
29/05/2023 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
29/05/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
39839-X
29/05/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TED 2.039,25
TRANSF.ELETR. DISPONIV
29/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TED 2.039,25
39839-X TRANSF,ELETR.DISPONIV
29/05/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 600,00
29/05/2023 1,1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 600,00
39839-X
29/05/2023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TAR DOC/TED 11,50
ELETRONICC
29/05/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TAR DOC/TED 11,50
39839-X ELETRONICO
29/05/2023 3.2.20.500.7 JURGS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 9,90
29/05/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 9,90
39839-X
29/05/2023 3.2.20,500.7 JURDS & COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 5,04
29/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 5,94
39839-X I
29/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 5.407,09
39839-X
29/05/2023  1.1.10.300.1 APLICAGAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 5.407,09
i TOTAL DO DIA 11.333,18 11.333,18
30/05/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 750,00
|
|
Il | ”
: | TRANSPORTE 750,00
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NSPORTE 750,00
30/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 750,00
39839-X
30/05/2023  3.2.20.300.5 TAXAS E IMPOSTOS DIVERSAS VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 422,55
30/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 422,55
39839-X
30/05/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
30/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39839-X
30/05/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 7,42
30/05/2023  1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 7,42
39839-X
30/05/2023  3.2.20.300.5 TAXAS E IMPOSTOS DIVERSAS VALOR REFERENTE A - PAGAMENTO DE DARF/RFB 602,15
30/05/2023 1,1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PAGAMENTO DE DARF/RFB 602,15
39839-X
30/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 1.785,12
39839-X
30/05/2023  1.1.10.300.1 APLICACAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 1.785,12
TOTAL DO DIA 3.570,24 3.570,24
31/05/2023  3.2.20.100.1 SALARIOS E ORDENADOS REFERENTE FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 4.274,77
05/2023
3 2023 2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR REFERENTE FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 4.274,77
05/2023
31/05/2023  3.2.20.100.2 PRO-LABORE REFERENTE A PRO-LABORE DO MES 05/2023 1.320,00
31/05/2023  2.1.50.100.2 PRO-LABORE A PAGAR REFERENTE A PRO-LABORE DO MES 05/2023 1.320,00
31/05/2023  2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR INSS A RECOLHER DO MES 05/2023 325,32
31/05/2023  2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER INSS A RECOLHER DO MES 05/2023 325,32
31/05/2023  3.2.20.100.7 FGTS FGTS A RECOLHER DO MES 05/2023 341,98
31/05/2023  2.1.50.200.2 FGTS A RECOLHER FGTS A RECOLHER DO MES 05/2023 341,98
31/05/2023  2.1.50.100.2 PRO-LABORE A PAGAR INSS A RECOLHER DO MES 05/2023 145,20
31/05/2023  2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER INSS A RECOLHER DO MES 05/2023 145,20
31/05/2023  2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER REFERENTE A SALARIO FAMILIA DO MES 05/2023 179,46
31/05/2023  2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR REFERENTE A SALARIO FAMILIA DO MES 05/2023 179,46
31/05/2023  3.2.20.100.6 INSS INSS A RECOLHER DO MES 05/2023 1.183,07
31/05/2023  2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER [NSS A RECOLHER DO MES 05/2023 1.183,07
31/05/2023  2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER COMPENSAGAO DE INSS NO MES 05/2023 7
31/05/2023  1.1.30.801.0 INSS A COMPENSAR COMPENSAGAO DE INSS NO MES 05/2023 179,46
31/05/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 100,00
31/05/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 100,00
39839-X
31/05/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PAGAMENTO DE BOLETO 569,65
314452023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PAGAMENTO DE BOLETO 569,65
39839-X
3.,.42023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 669,65
39839-X
31/05/2023 1.1.10.300.1 APLICACAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 669,65
31/05/2023  4.1.20.300.8 (-) SIMPLES NACIONAL SIMPLES NACIONAL A RECOLHER DO MES 1.014,09
31/05/2023  2.1.04.001.015 SIMPLES NACIONAL A RECOLHER SIMPLES NACIONAL A RECOLHER DO MES 1.014,09
TOTAL DO DIA 10.302,65 10.302,65
TOTAL DO MES 563.308,86 563.308,86
01/06/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 500,00
01/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 500,00
39839-X
01/06/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 500,00
01/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 500,00
39835-X
01/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 1.000,00
39839-X
01/06/2023 1,1.10.300.1 APLICAGAO FINANCETRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 1.000,00
01/06/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS FRESTAGAO DE SERVIGOS NESTA DATA 138 PREF 32.487,03
PALMEIRANTE
01/06/2023  4.1.10.200.1 SERVICOS PRESTADOS PRESTAGAO DE SERVICOS NESTA DATA 138 PREF 32.487,03
PALMEIRANTE
TOTAL DO DIA 34,487,03 34,487,03
02/06/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 500,00
02/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 500,00
39839-X
02/06/2023  3.2.20.300.5 TAXAS E IMPOSTOS DIVERSAS VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 85,00
TRANSPORTE 585,00 500,00
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585,00 500,00
02/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: 85,00
39839-X
02/06/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PAGTO VIA 131,46
AUTO-ATEND.BB
02/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PAGTO VIA 131,46
39839-X AUTO-ATEND.BB
02/06/2023 2.1,30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PAGAMENTO DE BOLETO 96,62
02/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PAGAMENTO DE BOLETO 96,62
39839-X
02/06/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 200,00
02/06/2023 1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 200,00
39839-X
02/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 1.013,08
39839-X
02/06/2023 1.1.10.300.1 APLICAGAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 1.013,08
TOTAL DO DIA 2.026,16 2.026,16
05/06/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 450,00
05/06/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 450,00
39839-X
¢ 2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 100,00
0. 2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 c/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADC 100,00
39839-X
05/06/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PACOTE DE 64,00
SERVICOS
05/06/2023 1,1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PACOTE DE 64,00
39839-X SERVIGOS
05/06/2023 1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 614,00
39839-X
05/06/2023  1.1.10.300.1 APLICAGAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 614,00
TOTAL DO DIA 1.228,00 1.228,00
06/06/2023 2.1,30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 200,04
06/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 200,04
39839-X
06/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 200,04
39839-X
06/06/2023  1.1.10.300.1 APLICAGAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 200,04
06/06/2023  2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR VALOR REFERENTE A - BAIXA DE SALARIOS E 4,129,82
REMUNERAGOES A PAGAR
06/06/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - BAIXA DE SALARIOS E 4.129,82
REMUNERACOES A PAGAR
06/06/2023  2.1.50.100.2 PRO-LABORE A PAGAR VALOR REFERENTE A - BAIXA DE PRO LABORE A 1.174,80
PAGAR
06/06/2023 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - BAIXA DE PRO LABORE A 1.174,80
= PAGAR
N TOTAL DO DIA 5.704,70 5.704,70
07/06/2023 1.1.10,200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C. VALOR REFERENTE A - PIX - RECEBIDO 1,600,00
39839-X
07/06/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - RECEBIDO 1,600,00
07/06/2023 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 1.500,00
07/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 1.500,00
39839-X
07/06/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 100,00
07/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 100,00
39839-X
07/06/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 300,00
07/06/2023 1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADC 300,00
39839-X
07/06/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 150,00
07/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 8109 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 150,00
39839-X
07/06/2023 1,1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 450,00
39839-X
07/06/2023 1.1.10.300.1 APLICAGAO FINANCEIRA VALOK REFERENTE A - BB RENDE FACIL 450,00
TOTAL DO DIA 4,100,00 4.100,00
09/06/2023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 3,97
09/06/2023 1,1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 3,97
39839-X
09/06/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 3,97
3p839-X
TRANSPORTE 7,94 3,97
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) TRANSPORTE Ruprica 7,94 3,97
09/06/2023  1.1.10.300.1 APLICAGAQ FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACI 3,97
TOTAL DO DIA 7,94 7,94
12/06/2023 1,1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - RECEBIDO 5.000,00
39839-X
12/06/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - RECEBIDO 5,000,00
12/06/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 1.500,00
12/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 1.500,00
39839-X
12/06/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 500,00
12/06/2023 1,1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 500,00
39839-X
12/06/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 210,00
12/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 210,00
39839-X
12/06/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PAGAMENTO DE BOLETO 172,28
12/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PAGAMENTO DE BOLETO 172,28
39839-X
12/06/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 200,00
—4/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 200,00
39839-X
12/06/2023  1.1.60.100.2 BB CONSORCIO EM ANDAMENTO - VALOR REFERENTE A - BB CONSORCIO - 688,21
PRESTACAO PRESTAGAD
12/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB CONSORCIO - 688,21
39839-X PRESTAGAO
12/06/2023  1.1.10.300.1 APLICAGAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 1,729,51
12/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 1.729,51
39839-X
TOTAL DO DIA 10.000,00 10.000,00
13/06/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 137,50
13/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 137,50
39839-X
13/06/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 236,04
13/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 236,04
39839-X
13/06/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 35,00
13/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFZRENTE A - PIX - ENVIADO 35,00
3983%-X
13/06/2023  3.2.20.500.7 JURDS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADC 1,98
13/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 1,98
39839-X
13/06/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 410,52
39839-X
“a06/2023  1.1.10.300.1 APLICAGAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 410,52
TOTAL DO DIA 821,04 821,04
14/06/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 200,00
14/06/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 200,00
39839-X
14/06/2023  3.2.20.500.7 JURDS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 2,36
14/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 2,36
39839-X
14/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 202,36
39839-X
14/06/2023 1.1.10.300.1 APLICACAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 202,36
TOTAL DO DIA 404,72 404,72
15/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA 29.747,16
39839-X RECEBIDA
15/06/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA 29.747,16
RECEBIDA
15/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA 17.000,00
RECEBIDA
15/06/2023  1.1.20.100.1 VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA 17.000,00
RECEBIDA
15/06/2023 1.1.10.100.1 VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
15/06/2023  1.1.10.200.1 VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
15/06/2023 1.1,10.100.1 VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3,000,00
15/06/2023  1.1.10.200.1 VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
15/06/2023  2.1.30.100.1 VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 84,85
TRANSPORTE 52.832,01 52.747,16
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TRANSPORTE 52.832,01 52.747,16
15/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 ©/¢: ALOE 84,85
39839-X
15/06/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS 3,00
15/06/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39839-X
15/06/2023 3.2.20.500.7. JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
15/06/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39839-X
15/06/2023  1.1.10.300.1 APLICAGAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 40.656,31
15/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 40.656,31
39839-X
TOTAL DO DIA 93.494,32 93.494,32
16/06/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TED-PAG FORNECEDORES 6.601,61
39839-X
16/06/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TED-PAG FORNECEDORES 6.601,61
16/06/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO CAIXA 9.800,00
16/06/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO CAIXA 9.800,00
39839-X
]:6/05/2023 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
52023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
39839-X
16/06/2023 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
16/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
39839-X
16/06/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 5.000,00
16/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 5.000,00
39839-X
16/06/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 500,00
16/06/2023 1,1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 500,00
39839-X
16/06/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 500,00
16/06/2023 1,1.10.200,1 BANCO DO BRASIL AG: 816-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 500,00
| 39830-X
16/06/2023 2.1,30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 800,00
16/06/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 800,00
39839-X
16/06/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TED 1.300,00
TRANSF.ELETR. DISPONIV
16/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TED 1.300,00
39889-X TRANSF.ELETR.DISPONIV
16/06/2023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
16/06/2023 1.1.10.206.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39839-X
16/06/2023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
5/2023  1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39839-X
16/06/2023  3.2.20.500.7 JURODS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE PESSOAL 3,60
16/06/2023 1.1.10.20b.1 BAl ;IO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE PESSOAL 3,60
| 39839-X I
16/06/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TAR DOC/TED 11,50
[ ELETRONICO
16/06/2023 1,1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: \/ALORAREFERENTE A - TAR DOC/TED 11,50
| 39839-X ELETRONICC
16/06/2023  1.1.10.200.1 BA| §o DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 17.319,49
| 39839-X
16/06/2023  1.1.10.300.1 APLICAGAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 17.319,49
‘ TOTAL DO DIA 47.842,20 47.842,20
19/06/2023 1.1.10.100.1 GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 1.000,00
19/06/2023 1.1.10.2Q0.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 1.000,00
| 39839-X
19/06/2023 2.L30.100.1 NECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 1.500,00
19/06/2023 1.1.10.200.1 sgg()xDO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR KEFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 1.500,00
19/06/2023 2.1.30.100.1 JRNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 500,00
19/06/2023  1.1.10.200.1 CO DO BRASIUAG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 500,00
| 39-X
19/06/2023 2.1.30.100.1 ] ‘ NECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 500,00
19/06/2023 1.1.10.200.1 ! NCO DO BRASI AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 500,00
| 9B39-X
19/06/2023 2.1.30.100.1 ‘NECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADC 500,00
19/06/2023 1,1,10,200.1 ! NCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 500,00
[ 0-X
TRANSPORTE 4,000,00 4,000,00
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TRANSPORTE — 4.000,00 4.000,00
19/06/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENV uonea 500,00
19/06/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 500,00
39839-X
19/06/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 500,00
19/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 500,00
39839-X
19/06/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 450,00
19/06/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 450,00
39839-X
19/06/2023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 17,82
19/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADC 17,82
39839-X
19/06/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 24,25
19/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 24,25
39839-X
19/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 5.492,07
39839-X
19/06/2023  1.1.10.300.1 APLICAGAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 5.492,07
TOTAL DO DIA 10.984,14 10.984,14
s 023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA 3.372,50
39839-X RECEBIDA
20/06/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA 3.372,50
RECEBIDA
20/06/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 2.970,00
20/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 2.970,00
39839-X
20/06/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 2.000,00
20/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 2,000,00
39839-X
20/06/2023  3.2.20.300.5 TAXAS E IMPOSTOS DIVERSAS VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 86,53
20/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 86,53
39839-X
20/06/2023  3.2.20.300.5 TAXAS E IMPOSTOS DIVERSAS VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 108,17
20/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 108,17
39839-X
20/06/2023  3.2.20.300.5 TAXAS E IMPOSTOS DIVERSAS VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 7244
20/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 72,11
39839-X
20/06/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 600,00
20/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 600,00
39839-X
20/06/2023  3.2.20.300.5 TAXAS E IMPOSTOS DIVERSAS VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 1.722,03
20/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 1.722,03
~~ 39839-X
2023 3.2,20.300.5 TAXAS £ IMPOSTOS DIVERSAS VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 1.014,09
20/06/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 1.014,09
39839-X
20/06/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARTFA SAQUE TERMINAL 3,00
20/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39839-X
20/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 5.203,43
39839-X
20/06/2023  1.1.10.300.1 APLICAGAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - 88 RENDE FACIL 5.203,43
20/06/2023  2.1.04.001.015 SIMPLES NACIONAL A RECOLHER PAGAMENTG 1.014,09
20/06/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL PAGAMENTO 1.014,09
TOTAL DO DIA 18.165,95 18.165,95
21/06/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 300,00
21/06/2023  1.1.10.200.1 BANCC DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALCR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 300,00
39839-X |
21/06/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 351,73
21/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 351,73
39839-X ‘
21/06/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 15,94
21/06/2023  1.1.10.200.1 CO DO BRASIL AG: 810-9 C/C VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 15,94
39839-X ‘
21/06/2023 1.1.10.200.1 CO DO BRASIL AG:|810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 667,67
39-X =
21/06/2023  1.1.10.300.1 ARLICAGAO ﬂNA$EIM VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 667,67
21/06/2023 3.2, 10.600.800.001 MIATERTAL APLICADO EM OBRA CNO COMPRAS PARA USO E CONSUMO 30598 VALDECT 1.370,00
00/011.1759174 | | DE ARAJO NUNES
[
; | TRANSPORTE 2.705,34 1.335,34
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TRANSPOHTE N 2.705,34 1.335,34
21/06/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS COMPRAS PARA USO E CONSUMO 30598 VALDECI 1.370,00
DE ARAJO NUNES
TOTAL DO DIA 2.705,34 2.705,34
22/06/2023  3.2.20.500.7 JURODS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 2,97
22/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 2,97
39839-X
22/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - B8 RENDE FACIL 2,97
39839-X
22/06/2023  1.1.10.300.1 APLICAGAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 2,97
TOTAL DO DIA 5,94 5,94
26/06/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 5.000,00
26/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 5,000,00
39839-X
26/06/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
26/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
39839-X
26/06/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
26/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 3.000,00
1 39839-X
/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSQS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 150,00
26/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 150,00
39839-X
26/06/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 1,48
26/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO 1,48
39839-X
26/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 11.151,48
39839-X
26/06/2023  1.1.10.300.1 APLICAGAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - B3 RENDE FACIL 11.151,48
TOTAL DO DIA 22.302,96 22.302,96
27/06/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 1.000,00
27/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 1.000,00
39839-X
27/06/2023  3.2.20.300.5 TAXAS E IMPOSTOS DIVERSAS VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 72,11
27/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 72,11
39839-X
27/06/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
27/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39839-X
27/06/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
27/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39839-X
2=406/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - 88 RENDE FACIL 1.078,11
39839-X
..,06/2023  1.1.10.300.1 APLICAGAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 1.078,11
TOTAL DO DIA 2.156,22 2.156,22
29/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA 13.862,68
39839-X RECEBIDA
29/06/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA 13.862,68
RECEBIDA
29/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - RECEBIDO 53.000,00
39839-X
29/06/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - RECEBIDO 53.000,00
29/06/2023  1.1.10.300.1 APLICAGAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - B RENDE FACIL 66.862,68
29/06/2023  1.1.10.200.1 SANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BE RENDE FACIL 66.862,68
39839-X
TOTAL DO DIA 133.725,36 123.725,36
30/06/2023  3.2.20.100.1 SALARIOS E ORDENADOS REFERENTE FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 4,264,62
06/2023
30/06/2022  2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR REFERENTE FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 4.264,62
06/2023
30/06/2023  3.2.20.100.2 PRO-LABORE REFERENTE A PRO-LABORE DO MES 06/2023 1.320,00
30/06/2023  2.1.50.100.2 PRO-LABORE A PAGAR REFERENTE A PRO-LABORE DO MES 06/2023 1,320,00
30/06/2023  2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADQS A PAGAR INSS A RECOLHER DO MES 06/2023 324,41
30/06/2023  2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER INSS A RECOLHER DO MES 06/2023 324,41
30/06/2023 3.2.20.100.7 S FGTS A RECOLHER DO MES 06/2023 341,16
30/06/2023  2.1.50.200.2 GTS A RECOLHER EGTS A RECOLHER DO MES 06/2023 341,16
30/06/2023  2.1.50.100.2 ap}a(}LABORE A PAGAR INSS A RECOLHER DO MES 06/2023 145,2
30/06/2023  2.1.50.200.1 |INsS A RECOLHER INSS A RECOLHER DO MES 06/2023 145,20
| 1)
TRANSPORTE 6.395,39 6.395,39

|
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1
‘ TRANSPORTE 6.395,39 6.395,39
30/06/2023  2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER ‘ REFERENTE A SALARIO FAMILIA DO MES 06/2023 179,46
30/06/2023  2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR REFERENTE A SALARIO FAMILIA DO MES 06/2023 179,46
30/06/2023  3.2.20.100.6 INSS INSS A RECOLHER DO MES 06/2023 1.180,88
30/06/2023  2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER INSS A RECOLHER DO MES 06/2023 1.180,88
30/06/2023  2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER COMPENSAGAO DE|INSS NO MES 06/2023 179,46
30/06/2023  1.1.30.801.0 INSS A COMPENSAR COMPENSAGAO DE|INSS NO MES 06/2023 179,46
30/06/2023  3.2.20.100.5 FERIAS PROVISAQ DE FERIAS DO MES 07/2023 5.695,88
30/06/2023  2.1.50.100.5 FERIAS A PAGAR PROVISAQ DE FERIAS DO MES 07/2023 5.695,88
30/06/2023  2.1.50.100.5 FERIAS A PAGAR PROVISAO INSS SOBRE FERIAS DO MES 07/2023 453,22
30/06/2023  2.1.50.300.3 INSS SOBRE PROVISOES PARA FERIAS ~ PROVISAQ INSS SOBRE FERIAS DO MES 07/2023 453,22
30/06/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TED DEVOLVIDA 1.200,00
39839-X
30/06/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TED DEVOLVIDA 1.200,00
30/06/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - RECEBIDO 200,00
39839-X
30/06/2023 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - RECEBIDO 200,00
30/06/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 55.000,00
~~a5/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 55.000,00
39839-X
.v6/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 2.500,00
30/06/2023 1,1,10,200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA 2,500,00
39839-X
30/06/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADC 1.080,00
30/06/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 1.080,00
39839-X
30/06/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 320,00
30/06/2023 1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-¢ C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 320,00
39839-X
30/06/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 900,00
30/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 900,00
39839-X
30/06/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TED 1.080,00
TRANSF,ELETR.DISPONIV
30/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TED 1.080,00
39839-X TRANSF.ELETR.DISPONIV
30/06/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TED 1.200,00
TRANSF.ELETR.DISPONIV
30/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TED 1.200,00
39839-X i TRANSF.ELETR.DISPONIV
30/06/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TED 1.020,00
TRANSF.ELETR. DISPONIV
30/06/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TED 1.020,00
39839-X TRANSF.ELETR.DISPONIV
“TTas/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TED 1.200,00
TRANSF.ZLETR. DISPONIV
4U/06/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TED 1.200,00
39839-X TRANSF,ELETR. DISPONIV
30/06/2023 2.1.30.100.1 r—OIﬂNtCEDOR DIVEPSOS VALOR REFERENTE A - TED 1.080,00
TRANSF.ELETR.DISPONIV
30/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/T: VALOR REFERENTE A - TED 1.080,00
39839-X TRANSF.ELETR.DISPONIV
30/06/2023  2.1.30.100.1 FOG}NECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TED 900,00
TRANSF.ELETR.DISPONIV
30/06/2023 1.1.10.200.1 BANCO DC BRASIL AG 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TED 900,00
39839-X TRANSF,ELETR.DISPONIV
30/06/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PAGAMENTO DE BOLETO 569,65
30/06/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASILAG 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PAGAMENTO DE BOLETO 569,65
39839-X
30/06/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 427,06
30/06/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 427,06
39839-X
30/06/2023 3.2.20.300.5 TAXAS E IMPOSTOS‘DIVERSAS VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 427,06
30/06/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASILAG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS 427,06
39B39-X
30/06/2023  2.1.30.100.1 NECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 100,00
30/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIIT AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO 100,00
39839-X
30/06/2023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSQES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
30/06/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIk AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39839-X
30/06/2023 3.2.20.500.7 JUROS E COMI:S&ES BANCARIAS VALCR REFERENTE A - TRANSF.RECURSO P 6,30
30/06/2023 1,1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSF.RECURSO P 6,30
38839-X It
|
TRANSPORTE 83.297,36 83.297,36
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. i TRANSPORTE RuUD n;;' 83.297,36 $3.297,36
30/06/2023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALORAREFERENTE A-TARD \ED ik 11,50
ELETRONICO
30/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TAR DOC/TED 11,50
39839-X ELETRONICO
30/06/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TAR DOC/TED 11,50
ELETRONICO
30/06/2023 1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALORAREFERENTE A - TAR DOC/TED 11,50
39839-X ELETRONICO
30/06/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TAR DOC/TED 11,50
ELETRONICO
30/06/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALORAR::'FERENTE A - TAR DOC/TED 11,50
39839-X ELETRONICO
30/06/2023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR‘REFERENTE A - TAR DOC/TED 11,50
ELETRONICO
30/06/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TAR DOC/TED 11,50
39839-X ELETRONICO
30/06/2023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR.REFERENTE A - TAR DOC/TED 11,50
ELETRONICO
30/06/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALORAREFERENTE A - TAR DOC/TED 11,50
39839-X ELETRONICO
30/06/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TAR DOC/TED 11,50
ELETRONICO
> 9023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR“REFERENTE A - TAR DOC/TED 11,50
39839-X ELETRONICO
30/06/2023 3.2.20.300.5 TAXAS E IMPOSTOS DIVERSAS VALOR REFERENTE A - PAGAMENTO DE DARF/RFB 608,56
30/06/2023 1,1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PAGAMENTO DE DARF/RFB 608,56
39839-X
30/06/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 67.090,63
39839-X
30/06/2023  1.1.10.300.1 APLICAGAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL §7.090,63
30/06/2023 2.1,70.100.2 DIVIDENDOS A PAGAR VALOR REFERENTE A - AJUSTE E BAIXA DE 1,
DIVIDENDOS
30/06/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VALOR REFERENTE A - AJUSTE E BAIXA DE 36.991,43
DIVIDENDGS
30/06/2023  4.1.20.300.8 {~) SIMPLES NACIONAL SIMPLES NACIONAL A RECOLHER DO MES 1.356,12
30/06/2023 2.1,04,001.015 SIMPLES NACIONAL A RECOLHER SIMPLES NACIONAL A RECOLHER DO MES 1.356,12
30/06/2023  3.2.10.600.800.001 MATERIAL APLICADO EM OBRA CNC VALOR REFERENTE A - DESPESAS DE MATERIAL 91.232,23
90.011.1759174 APLICADO NA OBRA 90.011.17599174 MES
06/2023
30/06/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - DESPESAS DE MATERIAL 91.232,23
APLICADO NA OBRA 90.011.17599174 MES
06/2023
TOTAL DO DIA 280.645,33 280.645,33
TOTAL DO MES 670.807,35 670.807,35
01/07/2023 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATA 139 PREF 33.269,85
oy PALMEIRANTE
7023 4.1.10.200.1 SERVIGOS PRESTADOS PRESTAGAO DE SERVIGOS NESTA DATA 139 PREF 33.269,85
PALMEIRANTE
01/07/2023 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATA 140 9,300,00
PREFEITURA DE MAURILANDIA
01/07/2023 4.1.10.200.1 SERVICOS PRESTADOS PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATA 140 9.300,00
PREFEITURA DE MAURILANDIA
01/07/2023 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATA 141 3.050,00
PREFEITURA DE MAURILANDIA
01/07/2023  4.1.10.200.1 SERVIGOS PRESTADOS PRESTACAC DE SERVICOS NESTA DATA 141 3.050,00
PREFEITURA DE MAURILANDIA
TOTAL DO DIA 45.619,85 45,619,85
03/07/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - RECEBIDO - 03/07 1.600,00
39839-X 10:38 00012234966272 RAIMUNDO NO
03/07/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - RECEBIDO - 03/07 1.600,00
10:38 00012234966272 RAIMUNDO NO
03/07/2023 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA - 03/07 200,00
11:27 SAA-TOCANTINOPOLIS
03/07/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 ¢/c VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA - 03/07 200,00
39839-X 11:27 SAA-TOCANTINOPOLIS
03/07/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO - 01/07 55,00
[ 08:50 IARA PEREIRA DE MOURA
03/07/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO - 01/07 55,00
39839-X 08:50 1ARA PEREIRA DE MOURA
03/07/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO - 03/07 200,00
10:40 FRANCISCO AURELIO COELHO B
03/07/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR KEFERENTE A - PIX - ENVIADO - 03/07 200,00
39B39-X 10:40 FRANCISCO AURELIO COELHO B
03/07/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDCR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO - 03/07 300,00
10:42 ANDERSON DA SILVA
11.10.200.1 NCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO - 03/07 300,00
03/07/2023 LAT0E0 39839-X 10:42 ANDERSON DA SILVA
f
I | TRANSPORTE 2.355,00 2.355,00
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i ! TRANSPORTE > oy 2.355,00 2.355,00
03/07/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVI Ubrica -~ 23,07
TAR. AGRUPADAS - OCORRENCIA 30/06/2023
03/07/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO - 23,07
39839-X TAR, AGRUPADAS - OCORRENCIA 30/06/2023
03/07/2023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO - 5,95
TAR. AGRUPADAS - OCORRENCIA 03/07/2023
03/07/2023 1,1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO - 5,95
39839-X TAR. AGRUPADAS - OCORRENCIA 03/07/2023
03/07/2023  1.1.10.300.1 APLICACAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 815,98
03/07/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 c/c: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 815,98
39839-X
TOTAL DO DIA 3.200,00 3.200,00
05/07/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA - 05/07 500,00
09:07 SAA-ESTREITO
05/07/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA - 05/07 500,00
39839-X 09:07 SAA-ESTREITO
05/07/2023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PACOTE DE 64,00
SERVICOS - COBRANGA REFERENTE 05/07/2023
05/07/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PACOTE DE 64,00
39839-X SERVIGOS - COBRANCA REFERENTE 05/07/2023
w2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 564,00
39839-X
05u7/2023  1.1.10.300.1 APLICAGCAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 564,00
TOTAL DO DIA 1.128,00 1.128,00
06/07/2023 2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR VALOR REFERENTE A - BAIXA DE SALARIOS E 4.370,53
REMUNERAGOES A PAGAR
06/07/2023 1,1,10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFE%ENTE A - BAIXA DE SALARIOS E 4.370,53
REMUNERAGOES A PAGAR
06/07/2023  2.1,50.100.2 PRO-LABORE A PAGAR VALOR REFERENTE A - BAIXA DE PRO LABORE A 1.174,80
PAGAR
06/07/2023 1,1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - BAIXA DE PRO LABORE A 1.174,80
PAGAR
TOTAL DO DIA 5.545,33 5.545,33
07/07/2023 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOK REFERENTE A - SAQUE NO TAA - 07/07 500,00
13:08 SOP-CEILANDIA CENTRO
07/07/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 (ef [0l VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA - 07/07 500,00
39839-X 13:08 SOP-CEILANDIA CENTRO
07/07/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 500,00
39839-X
07/07/2023  1.1.10.300.1 APLICAGAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 500,00
TOTAL DO DIA 1.000,00 1.000,00
10/07/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO - 08/07 405,00
08:05 RAIMUNDO NONATO RODRIGUES
w2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO - 08/07 405,00
39839-X 08:05 RAIMUNDO NONATO RODRIGUES
10/07/2023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO - 0,42
TAR. AGRUPADAS - OCORRENCIA 10/07/2023
10/07/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO - 0,42
39839-X TAR. AGRUPADAS - OCORRENCIA 10/07/2023
10/07/2023  1.1.60.100.2 8B CONSORCIO EM ANDAMENTO - VALOR REFERENTE A - BB CONSORCIO - 665,24
PRESTACAQO PRESTACAO - BB ADMIN CONSORCIO SA
10/07/2023  1.1.10.200.1 BANCO DC BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB CON§(’)RCIO - 665,24
39839-X PRESTACAO - BB ADMIN CONSORCIO SA
10/07/2023 1,1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFER?NTE A - ESTORNO DE DEBITO - BB 665,24
39839-X ADMIN CONSORCIO SA
10/07/2023 1.1.60.100.2 BB CONSORCIO EM ANDAMENTO - VALOR REFERENTE A - ESTORNO DE DEBITO - BB 665,24
PRESTACAO ADMIN CCONSORCIO SA
10/07/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 405,42
39839-X
10/07/2023  1.1.10.300.1 APLICACAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 405,42
10/07/2023  2.1.50.100.5 FERIAS A PAGAR VALOR REFERENTE A - PAGAMENTO DE FERIAS 5.242,69
MES 07/2023
10/07/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - PAGAMENTO DE FERIAS 5.242,69
MES 07/2023
TOTAL DO DIA 7.384,01 7.384,01
12/07/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA 3,372,50
39839-X RECEBIDA - 12/07 14:07 PREF MUN PALMEIRAS
ICMS
CLIENTES DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA 3.372,50
12/07/2023  1.1:20.100-4 RECEBIDA - 12/07 14:07 PREF MUN PALMEIRAS
1cMS
FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENC[A ENVIADA 2,970,00
12/07/2023  2.1.30.100.1 -12/07 17:00 MABIA PEREIRA A COSTA
BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 2.970,00
12/07/2023 11102001 39839-X 2'12/07 17:00 MABIA PEREIRA A COSTA
TRANSPORTE 6.342,50 6.342,50
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i i TRANSPORTE Ruprnca_” 6.342,50 6.342,50
12/07/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PI - 3,58
TAR. AGRUPADAS - OCORRENCIA 10/07/2023
12/07/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO - 3,58
39839-X TAR. AGRUPADAS - OCORRENCIA 10/07/2023
12/07/2023  1.1.10.300.1 APLICAGAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 308,92
12/07/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 398,92
39839-X
TOTAL DO DIA 6.745,00 6.745,00
13/07/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA 31.606,36
39839-X RECEBIDA - 13/07 11:42 PREF MUN DE PALM
1cms
13/07/2023 4,1,10.200.1 SERVICOS PRESTADOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA 31.606,36
RECEBIDA - 13/07 11:42 PREF MUN DE PALM
ICMS
13/07/2023 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA - 13/07 3.000,00
16:29 SAA-ESTREITO
13/07/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA - 13/07 3.000,00
39839-X 16:29 SAA-ESTREITO
13/07/2023 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA - 13/07 3.000,00
16:30 SAA-ESTREITO
127(2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 c/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA - 13/07 3.000,00
39839-X 16:30 SAA-ESTREITO
1., .[2023 1.1.60.100.2 BB CONSORCIO EM ANDAMENTO - VALOR REfERENTE A - BB CONSORCIO - 678,98
PRESTACAO PRESTACAO
13/07/2023 1,1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 c/C: VALOR RE~FERENTE A - BB CONSORCIO - 678,98
39839-X PRESTAGAO
13/07/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO - 13/07 500,00
18:06 RAIMUNDO NONATO RODRIGUES
13/07/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO - 13/07 500,00
39839-X 18:06 RAIMUNDO NONATO RODRIGUES
13/07/2023 3,2.20.500.7 JUROS E CcoMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
- COBRANCA REFERENTE 13/07/2023
13/07/2023 1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39839-X - COBRANGA REFERENTE 13/07/2023
13/07/2023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO - 4,95
TAR. AGRUPADAS - OCORRENCIA 13/07/2023
13/07/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO - 4,95
39839-X TAR. AGRUPADAS - OCORRENCIA 13/07/2023
13/07/2023 1.1.10.300.1 APLICA(;AO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 24.419,43
13/07/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 24.419,43
39839-X
TOTAL DO DIA 63.212,72 63.212,72
14/07/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - DEPOSITO ONLINE TAA - 300,00
39839-X 14/07 16:40 SAA-ESTREITO
14/07/2023 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - DEPOSITO ONLINE TAA - 300,00
14/07 16:40 SAA-ESTREITO
2023 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO CAIXA - 14/07 9.800,00
14:06 TOCANTINOPOLIS-TOCANTINOPO
14/07/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO CAIXA - 14/07 9,800,00
39839-X 14:06 TOCANTINOPOLIS-TOCANTINOPO
14/07/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TED - 60746948 1.098,90
00004863273100 RICARDO BATIST
14/07/2023 1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TED - 60746948 1.098,90
39839-X 00004863273100 RICARDO BATIST
14/07/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TED - 60746948 1.056,85
00071497456100 ADAO FERREIRA
14/07/2023  1.1.10.200.1 BANCQ DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TED - 60746948 1.056,85
39839-X 00071497456100 ADAO FERREIRA
14/07/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TED - 607465948 1.461,24
00001341506193 ILARIO FRANCIS
14/07/2023  1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-8 C/C: VALOR REFERENTE A - TED - 60746948 1.461,24
39839-X 00001341506193 ILARIO FRANCIS
14/07/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TED - 60746948 1.221,00
00010941855155 ROBERTO RODRIG
14/07/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TED - 60746948 1,221,00
39839-X 00010941855155 ROBERTO RCDRIG
14/07/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TED - 60746948 1.139,60
00004861743109 LUCIVAN RODRIG
14/07/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 c/c: VALOR REFERENTE A - TED - 60746948 1.139,60
39839-X 00004861743109 LUCIVAN RODRIG
14/07/2023 1,1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA - 14/07 3.000,00
14:39 SAA-TOCANTINOPOLIS
14/07/2023 1.1.10.200.1 RANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA - 14/07 3.000,00
39839-X 14:39 SAA-TOCANTINOPOLIS
14/07/2023 1,1.10.100.1 O‘MXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA - 14/07 1.000,00
| 14:41 SAA-TOCANTINOPOLIS
14/07/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA - 14/07 1.000,00
3?839—)( 14:41 SAA-TOCANTINOPOLIS
TRANSPORTE 20.077,59 20.077,59
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TRANSPORTE 0.077,59 20.077,59
14/07/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERIDO 1.139,60
POUPANGA - 14/07 14:29 RAFAEL MARTIN
SILVA
14/07/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERIDO PARA 1.139,60
39839-X POUPANGA - 14/07 14:25 RAFAEL MARTINS DA
SILVA
14/07/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TED 1.320,00
TRANSF.ELETR.DISPONIV - 380 0001
05962565150 JOSE NETO FRAGOSO
14/07/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TED 1.320,00
39839-X TRANSF.ELETR,DISPONIV - 380 0001
05962565150 JOSE NETO FRAGOSO
14/07/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TED 1.434,96
TRANSF.ELETR.DISPONIV - 104 1116
04863269168 MAURI RAMALHO DA
14/07/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TED 1.434,96
39839-X TRANSF.ELETR.DISPONIV - 104 1116
04863269188 MAURIT RAMALHO DA
14/07/2023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
- COBRANGA REFERENTE 14/07/2023
14/07/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39839-X - COBRANGA REFERENTE 14/07/2023
14482(2023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
- COBRANGA REFERENTE 14/07/2023
1., (2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 c/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39839-X - COBRANCA REFERENTE 14/07/2023
14/07/2023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE PESSOAL - 3,60
COBRANGA REFERENTE 14/07/2023
14/07/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE PESSOAL - 3,60
39839-X COBRANGA REFERENTE 14/07/2023
14/07/2023 3,2.20.500.7 JUROCS E COMISSOES BANCARIAS VALORAREFERENTE A - TAR DOC/TED 11,50
ELETRONICO - COBRANGA REFERENTE
14/07/2023
14/07/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TAR DOC/TED 11,50
39839-X ELETRONICO - COBRANGCA REFERENTE
14/07/2023
14/07/2023 3.2.20.500.7 JURCS E COMISSOES BANCARIAS VALORQREFERENTE A - TAR DOC/TED 11,50
ELETRONICO - COBRANCA REFERENTE
14/07/2023
14/07/2023 1,1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR‘REFERENTE A - TAR DOC/TED 11,50
39839-X ELETRONICO - COBRANCA REFERENTE
14/07/2023
14/07/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TEDPESSOAL - COBRANGA 23,90
REFERENTE 14/07/2023
14/07/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 c/C: VALOR REFERENTE A - TEDPESSOAL - COBRANCA 23,90
39839-X REFERENTE 14/07/2023
14/07/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TEDPESSOAL - COBRANGA 23,90
REFERENTE 14/07/2023
14/67/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TEDPESSOAL - COBRANGA 23,90
39839-X REFERENTE 14/07/2023
~T/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TEDPESSOAL - COBRANGA 23,90
REFERENTE 14/07/2023
1/07/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TEDPESSOAL - COBRANGA 23,90
39839-X REFERENTE 14/07/2023
14/07/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TEDPESSOAL - COBRANGA 23,90
REFERENTE 14/07/2023
14/07/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TEDPESSOAL - COBRANGA 23,90
39839-X REFERENTE 14/07/2023
14/07/2023  2.1.30.100.1 =ORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TEDPESSOAL - COBRANCA 23,90
REFERENTE 14/07/2023
14/07/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TEDPESSOAL - COBRANCA 23,90
39839-X REFERENTE 14/07/2023
14/07/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 23.524,25
39839-X
14/07/2023  1.1.10.300.1 APLICAGAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 23.524,25
TOTAL DO DIA 47.648,50 47.648,50
17/07/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 c/C: VALOR REFERENTE A - DEPOSITO ONLINE TAA - 1.300,00
39839-X 17/07 17:03 SAA-ESTREITO
17/07/2023 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - DEPOSITO ONLINE TAA - 1.300,00
17/07 17:03 SAA-ESTREITO
17/07/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSQOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 1.177,84
- 15/07 08:47 FRANCISMAR RIBEIRO NUNES
17/07/2023 1.1.10.200.1 BANCO DC BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 1.177,84
39839-X - 15/07 08:47 FRANCISMAR RIBEIRC NUNES
17/07/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 1.320,00
- 17/07 17:15 JAMILLY OLIVEIRA MENDES
17/07/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 1.320,00
3983¢-X - 17{07 17:15 JAMILLY OLIVEIRA MENDES
17/07/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 8109 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 1.197,84
39839-X
TRANSPORTE 4,995,68 3.797,84
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) TRANSPORTE ) 4.995,68 3.797,84
17/07/2023  1.1.10.300.1 APLICACAQ FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BE RENDE FACIL 1.197,84
TOTAL DO DIA 4,995,68 4,995,68
20/07/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA 9.300,00
39839-X RECEBIDA - 20/07 12:24 P M MAURILANDIA ICMS
20/07/2023  4.1.10.200.1 SERVICOS PRESTADOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA 9.300,00
RECEBIDA - 20/07 12:24 P M MAURILANDIA ICMS
20/07/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA 3.050,00
39839-X RECEBIDA - 20/07 13:09 F M E CONTA
MOVIMENTO
20/07/2023  4.1.10.200.1 SERVICOS PRESTADOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA 3.050,00
RECEBIDA - 20/07 13:09 F M E CONTA
MOVIMENTO
20/07/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - RECEBIDO - 20/07 16.000,00
39839-X 13:17 17831102000151 CONSTRUTORA
20/07/2023  4.1.10.200.1 SERVIGOS PRESTADOS VALOR REFERENTE A - PIX - RECEBIDO - 20/07 10.000,00
13:17 17831102000151 CONSTRUTORA
20/07/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA - 20/07 3.000,00
16:53 SAA-ESTREITO
20/07/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA - 20/07 3.000,00
39839-X 16:53 SAA-ESTREITO
20442/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA - 20/07 3.000,00
16:54 SAA-ESTREITO
2. /2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA - 20/07 3.000,00
39839-X 16:54 SAA-ESTREITO
20/07/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 300,00
- 20/07 17:01 JAMILLY OLIVEIRA MENDES
20/07/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 300,00
39839-X - 20/07 17:01 JAMILLY OLIVEIRA MENDES
20/07/2023 3,2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
- COBRANCA REFERENTE 20/07/2023
20/07/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39839-X - COBRANCA REFERENTE 20/07/2023
20/07/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
- COBRANGA REFERENTE 20/07/2023
20/07/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-5 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39839-X - COBRANCA REFERENTE 20/07/2023
20/07/2023  1.1.10.300.1 APLICACAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 16.044,00
20/07/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 16.044,00
39839-X
20/07/2023  2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER VALOR REFERENTE A - BAIXA DE INSS A 1.411,21
RECOLHER
20/07/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - BAIXA DE INSS A 1.411,2L
RECOLHER
TOTAL DO DIA 46.111,21 46.111,21
21/07/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA - 21/07 3.000,00
11:17 SAA-ESTREITO
A 2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA - 21/07 3.000,00
39839-X 11:17 SAA-ESTREITO
21,07/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA - 21/07 3,000,00
11:18 SAA-ESTREITO
21/07/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA - 21/07 3.000,00
39839-X 11:18 SAA-ESTREITO
21/07/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 5.000,00
- 21/07 11:19 RAIMUNDO N R LOPES
21/07/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 5.000,00
39839-X - 21/07 11:19 RAIMUNDO N R LOPES
21/07/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
- COBRANCA REFERENTE 21/07/2023
21/07/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39839-X - COBRANCA REFERENTE 21/07/2023
21/07/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
- COBRANGCA REFERENTE 21/07/2023
21/07/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 ¢/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39839-X - COBRANGA REFERENTE 21/07/2023
21/07/2023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA TRANSF 2,30
RECURSO-E/L - COBRANGA REFERENTE
' 21/07/2023
21/07/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA TRANSF 2,30
39839-X . RECURSO-E/I - COBRANGA REFERENTE
21/07/2023
21/07/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 11.008,30
39839-X
21/07/2023  1.1.10.300.1 APLICACAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 11.008,30
TQTAL DO DIA 22.016,60 22.016,60
4/07/202 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 2.602,00
24{07f2023 . { - 24/07 09:51 JULTANA HONORIO DA SILVA
TRANSPORTE 2.602,00
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TRANSPORTE =upnca 2.602,00
24/07/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERE ENVIADA 2.602,00
39839-X - 24/07 09:51 JULIANA HONORIO DA SILVA
24/07/2023 2.1,30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO - 24/07 80,00
18:30 JULIANA DO NASCIMENTO SILV
24/07/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO - 24/07 80,00
39839-X 18:30 JULIANA DO NASCIMENTO SILV
24/07/2023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA TRANSF 2,30
RECURSO-E/I - COBRANGA REFERENTE
24/07/2023
24/07/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA TRANSF 2,30
39839-X RECURSO-E/T - COBRANGA REFERENTE
24/07/2023
24/07/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 2.684,30
39839-X
24/07/2023  1.1.10.300.1 APLICAGAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 2.684,30
24/07/2023  2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER VALOR REFERENTE A - RECONHECIMENTO DE 3.650,67
TNSS PARA PARCELAMENTO
24/07/2023 2.1.04.002.001.0002 PARCELAMENTO VALOR REFERENTE A - RECONHECIMENTO DE 3.650,67
02110001200624166232316 INSS PARA PARCELAMENTO
24/07/2023 2.1.04.001.006 IMPOSTO DE RENDA A RECOLHER VALOR REFERENTE A - RECONHECIMENTO DE 5.647,38
IRP) PARA PARCELAMENTO
2+427/2023  2.1.04.002.001.0002 PARCELAMENTO VALOR REFERENTE A - RECONHECIMENTO DE 5.647,38
02110001200624166232316 IRPJ PARA PARCELAMENTO
<. .//2023  2.1.04.001.007 CONTRIBUIGAO SOCIAL A RECOLHER VALOR REFERENTE A - RECONHECIMENTO DE 3.388,41
CSLL PARA PARCELAMENTO
24/07/2023  2.1.04.002.001.0002 PARCELAMENTO VALOR REFERENTE A - RECONHECIMENTO DE 3.388,41
02110001200624166232316 CSLL PARA PARCELAMENTO
24/07/2023 2.3.70.001.001 AJUSTES DE EXERCICIOS ANTERIORES ~ VALOR REFERENTE A - RECONHECIMENTO DE 2.752,16
PARCELAMENTO EXERCICIO ANTERIOR
24/07/2023 2.1.04.002.001.0002 PARCELAMENTO VALOR REFERENTE A - RECONHECIMENTO DE 2.752,16
02110001200624166232316 PARCELAMENTO EXERCICIO ANTERIOR
24/07/2023  2.1.04.001.015 SIMPLES NACIONAL A RECOLHER VALOR REFERENTE A - APROPRIAGAC DE 7.941,32
PARCELAMENTO
24/07/2023  2.1.04.002.001.0004 PARCELAMENTO SIMPLES NACIONAL VALOR REFERENTE A - APROPRIAGAQ DE 7.941,32
X PARCELAMENTO
24/07/2023  2.1.04.002.001.0004 PARCELAMENTO SIMPLES NACIONAL VALOR REFERENTE A - PAGAMENTO DE 312,04
PARCELAMENTO DO SIMPLES NACIONAL
24/07/2023 1,1,.10.100.1 CATXA GERAL VALOR REFERENTE A - PAGAMENTO DE 312,04
PARCELAMENTO DO SIMPLES NACIONAL
TOTAL DO DIA 29.060,58 29.060,58
25/07/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO - 25/07 225,02
08:58 AUTO POSTO IPANEMA II
25/07/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO - 25/07 225,02
39839-X 08:58 AUTO POSTO IPANEMA 11
25/07/2023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO - 1,00
TAR. AGRUPADAS - OCORRENCIA 24/07/2023
25/07/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO - 1,00
e 39839-X TAR. AGRUPADAS - OCORRENCIA 24/07/2023
/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 226,02
39839-X
25/07/2023  1.1.10.300.1 APLICACAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 226,02
TOTAL DO DIA 452,04 452,04
26/07/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO - 26/07 1.382,97
09:00 SECRETARIA DA RECEITA FEDE
26/07/2023 1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO - 26/07 1.382,97
39839-X 09:00 SECRETARIA DA RECEITA FEDE
26/07/2023 1,1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 1.382,97
39839-X
26/07/2023 1.1.10.300.1 APLICACAC FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 1.382,97
26/07/2023  2.1.04.001.015 SIMPLES NACIONAL A RECOLHER PAGAMENTC 1.356,12
26/07/2023 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL PAGAMENTO 1.356,12
26/07/2023  3.2.20.500.5 JUROS DE MORA REFERENTE A JUROS 26,85
26/07/2023 1.1,10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE A JUROS 26,85
TOTAL DO DIA 4.148,91 4.14891
31/07/2023 3.2.20.100.1 SALARIOS E ORDENADOS REFERENTE FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 792,00
07/2022
31/07/2023  2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR REFERENTE FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 792,00
i 07/2023
31/07/2023 3.2.20.100.2 PRO-LABORE REFERENTE A PRO-LABORE DO MES 07/2023 1.320,00
31/07/2023  2.1.50.100.2 PRO-LABORE A PAGAR REFERENTE A PRC-LABORE DO MES 07/2023 1.320,00
31/07/2023 2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR INSS A RECOLHER DO MES 07/2023
i i RE DO MES 07/2023 73,55
31/07/2023  2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER INSS A RECOLHER DO MES 07/ ﬁ
12023 3.2.20.100.7 S FCTS A RECOLHER DO MES 07/2023 63,36
31/07/2 .2.20,100. " 6
FGTS A RECOLHER DO MES 07/2023 63,3
31/07/2023  2.1.50.200.2 = RECOLHER
TRANSPORTE 2.248,91 229821
l |
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) TRANSPORTE 224891 2.248,91
31/07/2023  2.1.50.100.2 PRO-LABORE A PAGAR INSS A RECOLHER DC MES 07/2023 Ruori ca - 145,20 '
31/07/2023  2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER INSS A RECOLHER DO MES 07/2023 . 145,20
31/07/2023  2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER REFERENTE A SALARIO FAMILIA DO MES 07/2023 119,64
31/07/2023  2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADQS A PAGAR REFERENTE A SALARIO FAMILIA DO MES 07/2023 119 64
31/07/2023  2.1.50.200.2 FGTS A RECOLHER REFERENTE FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 0,03
07/2023
31/07/2023  2.1.50.100.5 FERTAS A PAGAR REFERENTE FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 0,03
07/2023 4
31/07/2023  3.2.20.100.7 FGTS PROVISAO FGTS SOBRE FERIAS DO MES 07/2023 440,49
31/07/2023  2.1.50.300.5 FGTS SOBRE PROVISOES PARA FERIAS  PROVISAO FGTS SOBRE FERIAS DO MES 07/2023 440,49
31/07/2023  3.2.20.100.6 INSS INSS A RECOLHER DO MES 07/2023 434,28
31/07/2023  2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER INSS A RECOLHER DO MES 07/2023 434,28
31/07/2023  2.1.50.300.3 INSS SOBRE PROVISOES PARA FERIAS  INSS A RECOLHER DO MES 07/2023 1.183,79
31/07/2023  2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER INSS A RECOLHER DO MES 07/2023 1.183,79
31/07/2023  2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER COMPENSACAO DE INSS NO MES 07/2023 3
31/07/2023  1.1.30.801.0 INSS A COMPENSAR COMPENSAGAO DE INSS NO MES 07/2023 119,64
31/07/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO - 29/07 120,00
L 21:46 ELI JAREDE D ANGELO VIANA
923 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO - 29/07 120,00
39839-X 21:46 ELI JAREDE D ANGELO VIANA
31/07/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO - 30/07 100,00
19:10 RAIMUNDO NONATO RODRIGUES
31/07/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO - 30/07 100,00
39839-X 19:10 RAIMUNDO NONATO RODRIGUES
31/07/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO - 2,18
TAR. AGRUPADAS - OCORRENCIA 31/07/2023
31/07/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO - 2,18
39839-X TAR. AGRUPADAS - OCORRENCIA 31/07/2023
31/07/2023  3.2.20.300.5 TAXAS E IMPOSTOS DIVERSAS VALOR REFERENTE A - PAGAMENTO DE DARF/RFB 614,69
- RFB-PGTO DARF/SIST.DARA
21/07/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PAGAMENTO DE DARF/RFB 614,69
39839-X - RFB-PGTO DARF/SIST.DARA
31/07/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-8 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 836,87
39839-X
31/07/2023  1.1.10.300.1 APLICAGAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 836,87
31/07/2023 4,1.20.300.8 (-) SIMPLES NACIONAL SIMPLES NACIONAL A RECOLHER DO MES 2.222,78
31/07/2023  2.1.04.001.015 SIMPLES NACIONAL A RECOLHER SIMPLES NACIONAL A RECOLHER DO MES 2.222,78
31/07/2023  3.2.10.600.800.001 MATERIAL APLICADO EM OBRA CNO VALOR REFERENTE A - DESPESAS DE MATERIAL 26.729,48
90.011.1759174 APLICADO NA OBRA 90.011.17599174 MES
07/2023
31/07/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - DESPESAS DE MATERIAL 26.729,48
APLICADO NA OBRA 90.011.17599174 MES
07/2023
— TOTAL DO DIA 35.217,98 35.317,98
TOTAL DO MES 323.586,41 323.586,41
01/08/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS PRESTAGAO DE SERVICOS NESTA DATA 142 3,550,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DO
TOCANTINS - TO
01/08/2023  4.1.10.200.1 SERVICOS PRESTADOS PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATA 142 3.550,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DO
TOCANTINS - TO
01/08/2023 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS PRESTAGAO DE SERVICOS NESTA DATA 143 18.500,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE
MONTES ALTOS — MA.
01/08/2023  4.1.10.200.1 SERVICOS PRESTADOS PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATA 143 18.500,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE
MONTES ALTOS — MA.
TOTAL DO DIA 22.050,00 22.050,00
03/08/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA 18.600,00
39839-X RECEBIDA - 03/08 09:35 MONTES ALSIGTV
G32021
03/08/2023  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA 18.600,00
RECEBIDA ~ 03/08 09:35 MONTES ALSIGTV
G32021
03/08/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA 18.600,00
39839-X RECEBIDA - 03/08 10:03 MONTES ALSIGTV
G32021
2023 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA 18.600,00
Qa/aeia RECEBIDA - 03/08 10:03 MONTES ALSIGTV
632021
1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - RECEBIDO - 03/08 200,00
U3108/2023 ! 39839-X 15:34 00062530097100 RAIMUNDO N
5 CLIENTES DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - RECEBIDO - 03/08 200,00
03/08/2023  1.1.20.100.1 15:34 0062530097100 RAIMUNDO N
TRANSPORTE 37.400,00 37.400,00
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TRANSPORTE ’ - 37.400,00 37.400,00
03/08/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - RECEBIDO - 03/08 25,00
39839-X 15136 00062530097100 RAIMUNDO N
03/08/2023 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - RECEBIDO - 03/08 25,00
15:36 0062530097100 RAIMUNDO N '
03/08/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TED - 60746948 32.736,00
00062014579334 LUSENIRA RODRI
03/08/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TED - 60746948 32.736,00
39839-X 00062014579334 LUSENIRA RODRI
03/08/2023 1,1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA - 03/08 500,00
13:18 SAA-ESTREITO
03/08/2023 1,1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA - 03/08 500,00
39839-X 13:18 SAA-ESTREITO
03/08/2023 3.2.20.300.5 TAXAS E IMPOSTOS DIVERSAS VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS - RFB-DARF 507,76
CODIGO DE BARRAS
03/08/2023 1,1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS - RFB-DARF 507,76
39839-X CODIGO DE BARRAS
03/08/2023  3.2.20.300.5 TAXAS E IMPOSTOS DIVERSAS VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS - DAS - 3.677,34
SIMPLES NACIONAL
03/08/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS - DAS - 3.677.34
39839-X SIMPLES NACIONAL
03/08/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TEDPESSOAL - COBRANGA 6,00
— REFERENTE 03/08/2023
12023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TEDPESSOAL - COBRANCA 6,00
39839-X REFERENTE 03/08/2023
03/08/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 2,10
39839-X
03/08/2023 1.1.10.300.1 APLICACAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 2,10
TOTAL DO DIA 74.854,20 74.854,20
07/08/2023 2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR VALOR REFEF\:ENTE A - BAIXA DE SALARIOS E 596,96
REMUNERAGOES A PAGAR
07/08/2023 1,1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFE@ENTE A - BAIXA DE SALARIOS E 596,96
REMUNERAGOES A PAGAR
07/08/2023  2.1.50.100.2 PRO-LABORE A PAGAR VALOR REFERENTE A - BAIXA DE PRO LABORE A 1.174,80
PAGAR
07/08/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - BAIXA DE PRO LABORE A 1.174,80
PAGAR
TOTAL DO DIA 1.771,76 1.771,76
10/08/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA 18.600,00
39839-X RECEBIDA - 10/08 16:20 MONTES ALSIGTV
G32021
10/08/2023 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA 18.600,00
RECEBIDA - 10/08 16:20 MONTES ALSIGTV
G32021
10/08/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA 3.372,50
39839-X RECEBIDA - 10/08 16:35 P M PALMEIRAS TO FP
M
»=ag8/2023 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA 3.372,50
RECEBIDA - 10/08 16:35 P M PALMEIRAS TO F P
M
10/08/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 2.970,00
-10/08 16:44 MABIA PEREIRA A COSTA
10/08/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 2.970,00
39839-X - 10/08 16:44 MABIA PEREIRA A COSTA
10/08/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TED 16.368,00
TRANSF.ELETR.DISPONIV - 237 0460
62014579334 LUSENIRA RODRIGUE
10/08/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TED 16.368,00
39839-X TRANSE.ELETR.DISPONIV - 237 0460
52014579334 LUSENIRA RODRIGUE
10/08/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO - 10/08 40,00
19:43 MARIA ILDA R LOPES
10/08/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO - 10/08 40,00
39839-X 19:43 MARIA ILDA R LOPES
10/08/2023  2.1.30.100.1 EORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO - 10/08 600,00
20:35 RAIMUNDO NONATO RODRIGUES
10/08/2023 1.1.10.200.1 BANCC DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO - 10/08 600,00
39839-X 20:39 RAIMUNDO NONATO RODRIGUES
10/08/2023  2.1.30.100.1 =ECRNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TEDPESSOAL - COBR PARC 17,90
REF A 03/08/2023
10/08/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TEDPESSOAL - COBR PARC 17,90
39839-X REF A 03/08/2023
10/08/2023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALORAREFERENTE A - TAR DOC/TED 11,50
ELETRONICO - COBRANGA REFERENTE
10/08/2023
2 .1.10.200. BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALORAREFERENTE A - TAR DOC/TED 11,50
10jo8/2023 1110 ! 9839-X ELETRONICO - COBRANCA REFERENTE
10/08/2023
,2.20.500.7 UROS £ COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PACOTE DE 64,00
10jon/zDz3 Rl T SERVICOS - COBRANGA REFERENTE A
‘ 07/08/2023
{
1 TRANSPORTE 42.043,90 41.979,90
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TRANSPORTE O e 3204390 41.979,90
10/08/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PACOTE BE s @] 64,00
39839-X SERVICOS - COBRANCA REFERENTE A N il »
07/08/2023 R U (_,:4\ 4
10/08/2023  1.1.60.100.2 8B CONSORCIO EM ANDAMENTO - VALOR REFERENTE A - BB CONSORCIO - MCA_£91,38
PRESTACAO PRESTACAO - BB ADMIN CONSORCIO SA
10/08/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR RE~FERENTE A - BB CONSORCIO - 691,38
39839-X PRESTAGAO - BB ADMIN CONSORCIO SA
10/08/2023 1.1.10.300.1 APLICAGAQ FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 1.209,72
10/08/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 1.208,72
39839-X
TOTAL DO DIA 43.945,00 43.945,00
11/08/2023 1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TED-PAG FORNECEDORES 34.306,00
39839-X - 104 3385 25064015000144 PM MAURILANDIA
11/08/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TED-PAG FORNECEDCRES 34.306,00
- 104 3385 25064015000144 PM MAURILANDIA
11/08/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSQS VALOR REFERENTE A - TED 13.000,00
TRANSF.ELETR.DISPONIV - 104 3645
54926653320 JOSE HIDELVAN GOM
11/08/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TED 13.000,00
39839-X TRANSF.ELETR.DISPONIV - 104 3645
—~ 54926653320 JOSE HIDELVAN GOM
| 023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO - 11/08 150,00
16:25 JULIANA ALMEIDA SANTOS
11/08/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 cJC: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO - 11/08 150,00
39839-X 16:25 JULIANA ALMEIDA SANTOS
11/08/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS \/ALORAREFERENTE A - TAR DOC/TED 11,50
ELETRONICO - COBRANCA REFERENTE
11/08/2023
11/08/2023 1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALORAREFERENTE A - TAR DOC/TED 11,50
39839-X ELETRONICO - COBRANGA REFERENTE
11/08/2023
11/08/2023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO - 6,94
TAR. AGRUPADAS - OCORRENCIA 10/08/2023
11/08/2023 1,1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 c/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO - 6,94
39839-X TAR. AGRUPADAS - OCORRENCIA 10/08/2023
11/08/2023  1.1.10.300.1 APLICAGAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 21.137,56
11/08/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 21.137,56
39839-X
TOTAL DO DIA 68.612,00 68.612,00
14/08/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 c/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA 177,50
39839-X RECEBIDA - 14/08 11:15P M PALMEIRAS TO F P
M
14/08/2023 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA 177,50
RECEBIDA - 14/08 11:15P M PALMEIRAS TO F P
M
14/08/2023 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA - 12/08 3.000,00
. 10:14 SAA-ESTREITO
2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA - 12/08 3.000,00
39839-X 10:14 SAA-ESTREITO
14/08/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA - 12/08 3,000,00
10:15 SAA-ESTREITO
14/08/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG! 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA - 12/08 3.000,00
39839-X 10:15 SAA-ESTREITO '
14/08/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA - 14/08 1.000,00
09:06 SOP-ARAGUAINA
14/08/2023 1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA - 14/08 1.000,00
39836-X 09:06 SOP-ARAGUAINA
14/08/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 5.000,00
- 12/08 10:16 RAIMUNDO N R LOPES
14/08/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERENCIA ENVIADA 5.000,00
39839-X - 12/08 10:16 RAIMUNDO N R LOPES
14/08/2023 2.1.30,100.1 “HRNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO - 13/08 1.150,00
13:56 ERCULES RAFAEL CRUZ RUFINO
14/08/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO - 13/08 1.150,00
39839-X 13:56 ERCULES RAFAEL CRUZ RUFINO
14/08/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO - 14/08 400,00
12:16 JUAREZ TAVORA PEREIRA DA S
14/08/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO - 14/08 400,00
39839-X 12:16 JUAREZ TAVORA PEREIRA DA S
14/08/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDCR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO - 14/08 146,50
15:12 MARIA DA PAZ DA SILVA SOUS
14/08/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 c/C VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADC - 14/08 146,50
39839-X 15:12 MARIA DA PAZ DA SILVA SOUS
14/08/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO - 14/08 400,00
16:16 RAIMUNDO NONATO RODRIGUES
14/08/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 c/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO - 14/08 400,00
39839-X 16:16 RAIMUNDO NONATO RODRIGUES
14/08/2023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO - 1,48
TAR. AGRUPADAS - OCORRENCIA 11/08/2023
TRANSPORTE 14.275,48 14.274,00
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TRANSPORTE R rica 14.275,48 14.274,00
14/08/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA P! Wﬁd ¥ 1,48
39839-X TAR. AGRUPADAS - OCORRENCIA 11/0 : .
14/08/2023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO - 10,00
TAR. AGRUPADAS - OCORRENCIA 14/08/2023
14/08/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO - 10,00
39839-X TAR. AGRUPADAS - OCORRENCIA 14/08/2023
14/08/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 13.930,48
39839-X
14/08/2023  1.1.10.300.1 APLICACAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 13.930,48
TOTAL DO DIA 28.215,96 28.215,96
15/08/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PAGAMENTO DE BOLETO - 3270
ELIOMAR LUCIO OLIVEIRA 0157130
15/08/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PAGAMENTO DE BOLETC - 327,03
39839-X ELIOMAR LUCIO OLIVEIRA 0157130
15/08/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO - 9,37
TAR. AGRUPADAS - OCORRENCIA 14/08/2023
15/08/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO - 9,37
39839-X TAR. AGRUPADAS - OCORRENCIA 14/08/2023
15/08/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 336,40
39839-X
1==2023  1.1.10.300.1 APLICAGAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 336,40
TOTAL DO DIA 672,80 672,80
16/08/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO - 16/08 234,17
12:21 DETRAN
16/08/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO - 16/08 234,17
39839-X 12:21 DETRAN
16/08/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSO3 VALOR REFERENTE A - PAGAMENTO DE BOLETO - 165,00
ALIANCA VISTORIA E CERTIFICACA
16/08/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PAGAMENTO DE BOLETO - 165,00
39839-X ALIANCA VISTORIA E CERTIFICACA
16/08/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO - 16/08 60,00
13:34 JOSUEL SOUSA GARCIA
16/08/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-8 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO - 16/08 60,00
39839-X 13:34 JOSUEL SOUSA GARCIA
16/08/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO - 16/08 315,00
14:21 CARRETEIRO 7
16/08/2023 1,1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO - 16/08 315,00
39839-X 14:21 CARRETEIRO 7
16/08/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS \VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO - 16/08 170,00
16:11 DIVI SOM
16/08/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO - 16/08 170,00
39839-X 16:11 DIVI SOM
16/08/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 944,17
39839-X
16/08/2023 1.1.10.300.1 APLICAGAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 944,17
- TOTAL DO DIA 1.888,34 1.888,34
1., .0/2023 1,1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA - 17/08 500,00
13:26 SAA-ESTREITO
17/08/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA - 17/08 500,00
39839-X 13:26 SAA-ESTREITO
17/08/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO - 17/08 250,00
10:07 MARIA DO REMEDIO ALVES DOS
17/08/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO - 17/08 250,00
39839-X 10:07 MARIA DO REMEDIO ALVES DOS
17/08/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO - 17/08 20,00
11:20 WIRIS RODRIGUES DE ARAUIO
17/08/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO - 17/08 20,00
39836-X 11:20 WIRIS RODRIGUES DE ARAUIC
17/08/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO - 17/08 18,00
11:28 GILDETH MARINHO LIMA
17/08/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A = PIX - ENVIADO - 17/08 18,00
39839-X 11:28 GILDETH MARINHO LIMA
17/08/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PAGAMENTO DE BOLETO - 45,57
WF GESTAO DE COBRANCAS LTDA
17/08/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PAGAMENTO DE BOLETO - 45,57
39829-X WF GESTAO DE COBRANCAS LTDA
17/08/2023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
- COBRANGA REFERENTE 17/08/2023
17/08/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA SAQUE TERMINAL 3,00
39839-X - COBRANGA REFERENTE 17/08/2023
2023 3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO - 4,11
LH{OR 0% i | TAR. AGRUPADAS - OCORRENCIA 16/08/2023
.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO - 4,11
17]oB/2083 hal 3$S?X TAR. AGRUPADAS - OCORRENCIA 16/08/2023
JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO - 3,47
17/08/2023  3.2.20.500.7 | TAR. AGRUPADAS - OCORRENCIA 17/08/2023
[
’ TRANSPORTE 844,15 840,68
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Empresa: MR CONSULTORIA E CONST RUCOES LTDA
C.N.P.J.. 30.701.185/0001-22
periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023

DIARIO
Data Classificagdo Descricdo _Fj_’._z‘térico Débito Crédito
TRANSPORTE Rupriz= 844,15 840,68
17/08/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-3 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO - 3,47
s 39839-X TAR. AGRUPADAS - OCORRENCIA 17/08/2023
17/08/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 844,15
39839-X
17/08/2023  1.1.10.300.1 APLICACAQ FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 844,15
TOTAL DO DIA 1.688,30 1.688,30
0 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TED-PAG FORNECEDGRES 47.054,11
15/08/2023  1.1.10:200:4 39839-X ~337 5230 17831102000151 BRITO & FRANCA
I CLIENTES DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TED-PAG FORNECEDORES 47.054,11
18/08/2023  1.1.20.1001 2037 5230 17831102000151 BRITO & FRANCA
. FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERIDO PARA 10.000,00
18/08/2023  2.1.30.100.1 POUPANCA - 18/08 14:17 RAIMUNDO N R LOPES
11.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERIDO PARA 10.000,00
16/08/2023  1:1:10.200 39839-X POUPANCA - 18/08 14:17 RAIMUNDO N R LOPES
) 3 2 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERIDO PARA 5.000,00
18/08/2023  2.1.30.100-1 POUPANCA - 18/08 14:18 RAIMUNDO N R LOPES
502 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERIDO PARA 5.000,00
48/08/2073 A 39839-X POUPANCA - 18/08 14:18 RAIMUNDO N R LOPES
18/08/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TRANSFERIDO PARA 1.221,00
i ’ BOUPANCA - 18/08 14:14 RAFAEL MARTINS DA
ey SILVA
2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TRANSFERIDO PARA 1.221,00
39839-X POUPANGA - 18/08 14:14 RAFAEL MARTINS DA
SILVA
18/08/2023  3.2.20.300.5 TAXAS E IMPOSTOS DIVERSAS VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS - RFB-DARF 4,118,90
CODIGO DE BARRAS
18/08/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS - RFB-DARF 4,118,90
39839-X CODIGO DE BARRAS
18/08/2023  3.2.20.300.5 TAXAS E IMPOSTOS DIVERSAS VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS - RFB-DARF 2.520,73
CODIGO DE BARRAS
18/08/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS - RFB-DARF 2.520,73
39839-X CODIGO DE BARRAS
18/08/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO - 18/08 1.098,90
14:06 IRISVAN ASSUNCAO LIMA
18/08/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: \VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO - 18/08 1.098,90
39839-X 14:06 IRISVAN ASSUNCAO LIMA
18/08/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO - 18/08 1,259,24
14:08 FRANCISMAR RIBEIRO NUNES
18/08/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADC - 18/08 1.259,24
39839-X 14:08 FRANCISMAR RIBEIRO NUNES '
18/08/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TED 1.320,00
TRANSF.ELETR.DISPONIV - 237 3905
04900981184 LUIS FERNANDO MAR
18/08/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TED 1,320,00
39839-X TRANSF.ELETR.DISPONIV - 237 3905 -
04900081184 LUTS FERNANDO MAR
18/08/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - TED 1.461 24
o TRANSF.ELETR.DISPONIV - 104 1116 ¢
04863269188 MAURI RAMALHO DA
2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810- C/C: VALOR REFERENTE A - TED 1.461,24
39839-X TRANSF.ELETR.DISPONIV - 104 1116 Y
04863269188 MAURI RAMALHO DA
18/08/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TAR DOC/TED 11,50
ELETRONICO - COBRANCA REFERENTE '
18/08/2023
18/08/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TAR DOC/TED 11,50
39839-X ELETRONICO - COBRANGA REFERENTE '
18/08/2023
16/08/2023  3.2.20.500.7 JUROS € COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TAR DOC/TED 1150
ELETRONICO - COBRANGA REFERENTE '
18/08/2023
18/08/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TAR DOC/TED 1150
39839-X ELETRONICO - COBRANGA REFERENTE '
18/08/2023
18/08/2023  1.1.10.300.1 APLICAGAO FINANCEIRA VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 19.031,10
18/08/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 3
19.031,10
39839-X 3
TOTAL DO DIA 94.108,22 94.108,22
21/08/2023  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA - 19/08 3.000,00
09:21 SAA-ESTREITO k
21/08/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA - 19/08 3.000,00
39839-X 09:21 SAA-ESTREITO d
21/08/2023 1.1.10.100.1 IXA GERAL VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA - 19/08 3.000,00
09:22 SAA-ESTREITC
21/08/2023 1.1.10.200.1 NCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - SAQUE NO TAA - 19/08 3.000,00
0839-X 09:22 SAA-ESTREITO
21/08/2023  2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO - 19/08 1.260,00
09:14 CARLOS FERREIRA DA SILVA
21/08/2023  1.1.10.200.1 ANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO - 19/08 1.260,00
839-X 09:14 CARLOS FERREIRA DA SILVA
TRANSPORTE 7.260,00 7.260,0(
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TRANSPOKTE Ruprica ~  7.260,00 7.260,00
21/08/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO - 750,00
11:23 O. M. RIBEIRO
21/08/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO - 19/08 750,00
39839-X 11:23 O. M. RIBEIRO
21/08/2023 2.1.30.100.1 FORNECEDOR DIVERSOS VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO - 19/08 300,02
18:42 CARRETEIRO 7
21/08/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - PIX - ENVIADO - 19/08 300,02
39839-X 18:42 CARRETEIRO 7
21/08/2023  3.2.20.300.5 TAXAS E IMPOSTOS DIVERSAS VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS - DAS - 2.222,78
SIMPLES NACIONAL
21/08/2023 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - IMPOSTOS - DAS - 2.222,78
39839-X SIMPLES NACIONAL
21/08/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO - 20,00
TAR. AGRUPADAS - OCORRENCIA 18/08/2023
21/08/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO - 20,00
39839-X TAR. AGRUPADAS - OCORRENCIA 18/08/2023
21/08/2023  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO - 12,97
TAR. AGRUPADAS - OCORRENCIA 21/08/2023
21/08/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - TARIFA PIX ENVIADO - 12,97
39839-X TAR. AGRUPADAS - OCORRENCIA 21/08/2023
21/08/2023  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL AG: 810-9 C/C: VALOR REFERENTE A - BB RENDE FACIL 10.565,77
39839-X